
llltililllllilllililllliltillillilililililllillilillllllililllilltil Company INTERNAL

Číslosmlouvy cET lN:vPl/Pllzo2o/:r78 SRM: TSKRPOOBaPJE
číslosmlouvy stav ebníka: 9/2I/6LOolOO2 Registr smluV: Ano

Sm!ouva o rea!izaci překládky sítě elektronických komunikací
č.VPI/PH/2020l178

tato smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (,,smlouva'') by|a uzavřena níŽe

uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovenÍ s 1746 odst' 2 zákona ě' 8912012 sb'' občanského

zákonÍku' V Účinném znění (',oběanský zákoník") a v souladu s s 104 odst' 17 zákona č.12712005

sb', o elektronických komunikacích a o změně něktených souvisejÍcích zákonů, v účinnémznění
(,,zákon o elektťonických komunikacích'') mezi:

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19' Libeň, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodnÍm rejstřÍku Vedeném u Městského soudu v Praze' odd. B' v|oŽka 20623

lČo:04o84063
DlČ:cZo4o84063
zastoupená: Pavlém Ptáčkem, supervizorem, Výstavba pevné přístupové sÍtě Praha' dle pověření
Bankovní spojení: PPF banka a's'
Čísloúčtu:201 9160003/6000

(,,cETlN")

Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy' a.s.
se sídlem Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČo:03447286
DlČ'' Cz03447286
zapsána V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddÍl B, VloŽka 20059

BankovnÍ spojení: PPF banka a.s'
ČísIoúčtu:20231 00003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem sinčákem' MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva

lng, Martinem PÍpou' č|enem představenstva

Při podpisu smlouvy a Veškerých dodatků jsou opráVněni zastupovat stavebníka dva ělenové
představenstva společně' z nichŽ jeden nejméně musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstVa.

(''stavebník'')

cETlN a stavebn Ík jsou dá|e společně označováni .jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
střana"'

DEFlNlcE PoJMÚ

,,Den" je ka|endářnÍ den;

',cTN"
má Význam uvedený odst' 3.1 ' této smlouvy;

''sEK''
je sÍťelektronických komunikací' kterou se rozumí přenosové systémy' popřípadě spojovacÍ

nebo směrovacÍ zařÍzenía jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, které umoŽňují

přenos signálů po Vedení' rádiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prostředky' Včetně

druŽicových sítí'pevných sÍtís komutací okruhŮ nebo paketů a mobilních zemských sítí'sítípro

rozvod elektrické energie V rozsahu' v jakém jsou pouŽÍVány pro přenos signá|ů' sítípro rozh|asové a

televizní vysílánía sítíkabelové televize' bez ohledu na druh přenáŠenéinformace;

VPl PH9' PlD K Žižkovu' nádražíLibeň, Praha 9, č'akce:2960058



CompanY

SRM:
Registr smluv: Ano

,,Pracovní  den'' znamená Den, ktený nenÍ  V Č eské  republice dnem pracovní ho klidu nebo státem

uznaným svátkem;

''Překládka'' 
je stavba spoč í VajÍ cí  V jaké koliv změně trasy nebo přemí stění  SEK Ve Vlastnictví

společ nosti cETlN' její Ž rozsah je specifikován v CTN;

,,Přojekt,, má Význam uvedený V odst' 5'2 té to smlouvy a není  projektovou dokumentacÍ  dle Vyhláš ky

č ' 499/2006 sb.' o dokumentaci staveb;

stavba je stavba pod názvem 'PlD K liŽkovu, nádraŽí  Libeň, Praha 9' Ó' akce: 2960058"' jeŽ

VyVolala Přek|ádku, a její mŽ investorem je Stavební k;

''Vyjádření  
o existenci SEK" .je VyjádřenÍ  o existenci sí tě elektronických komunikací  společ nosti

Č eita tetekornunikač ní  inÍ rastruktu ra a's. ze dne 18. 9. 2019 Vydané  společ ností  cETlN pod č j'

755116t1g, jehoŽ nedí lnou souč ástí  jsou VŠ eobecné  podmÍ nky ochrany sEK společ nosti cETlN;

Vyjádření  o existenci SEK si vyŽádal a obdrŽe| stavební k;

,,zákon o vyvlastnění " je zákon č . 18412006 Sb', o odnětí  nebo omezení  V|astnické ho práVa

k pozemku nebo ke stavbě, V ú ěinné m znění '

t.

ÚVoDNí  USTANoVENí

1'1 Společ nost cETlN je VlastnÍ kem SEK, jeŽ má být pře|oŽena na základě té to smlouvy'

1.2 Stavební k d|e Vyjádření  o existenci sEK VyVoláVá ve smys|u s 104 odst' 17 zákona

o elektronických komunikací ch Překládku dotč ené ho ú seku SEK'

1,3 Překládka sEK dle té to sm|ouvy je Vedena u spoleónosti cETlN pod označ enÍ m ''VPl 
PHg'

K Žiž kovu' nádř. Libeň"

lt.

PŘEDMĚT sMLoUVY

lNt

č í slo smlouvy cEÍ lN vPl/PH/2020 l t78
č í slo smlouvy stav ební ka: 9/ZLl61001002

1il.

PŘEKLÁDKA A JEJí  PoDMÍ NKY

Ó' l Překládka bude realizována V rozsahu (Územní m a stavebnětechnické m) a na nemovitostech

dle před|oŽené ho cenové ho a technické ho návrhu' který je Pří lohou č ' 1 té to smlouvy (''cTN'')'

3'2 Předpok|ady (podmí nky) pro realizaci Překládky jsou:

(i) zajiš tění  pravomocné ho Územní ho rozhodnutÍ  - rozhodnutí  o umí stění  stavby nebo

ú zemní ho souhlasu (Překládky)'

2'1 Předmětem té to smlouvy je závazek spoleČ nosti cETlN zajistit Překládku a s ní  souvisejÍ cÍ

záleŽitosti v rozsahu a za podmí nek stanovených touto smlouvou a závazek stavební ka, kteý

Překládku Vyvolal' uhradit Vš echny nezbytné  náklady, které  spoleČ nosti CETlN v souvislosti se

zajiŠ těnÍ mPřek|ádkyvzniknou'akteré byjÍ nevznikly,kdybykPřekládcenedoŠ lo'

2
VPl PHg, PlD K ŽiŽkovu' nádraŽí  Libeň, Praha 9, č . akce:2960058



CompanV INTERNAL

číslosmlouvy cETlN:vPl/PHl2oz1lrl8 sRM:

Číslosmlouvy stav ebníka: 9l27/6700/002 Registr smluV: Ano

(ii) zajištěnípráv k uŽívánÍPřekládkou dotlených nemovitostí, tzn' uzavřenÍ smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízenÍ sluŽebnosti a/nebo jiné smlouvy s Vlastníky nemoVitostí dotčených

Překládkou nebo vydánÍ rozhodnutÍ o Vyvlastnění takového práVa'

(to VŠedále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky")'

Bez zajištěníPředpokladů pro realizaci Překládky není spo|ečnost cETlN povinna Překládku

realizovat a Íealizace Překládky nebude společnostícETlN zah1ena dříVe, neŽ jsou splněny

Předpoklady realizaci Překládky.

J.J

3'4 VlastnÍkem přeloŽené sEK zůstáVá společnost CETlN'

3.5 spo|ečnost cETlN je opÍáVněna V rámci rea|izace Přek|ádky pověřit jinou osobu jednotlivými

úkonyPřekládky'Přirea|izacijednot|ivýchÚkonůPřekládkyjinouosobounesespolečnost
CETlN odpovědnost, jako by Přek|ádku realizovaIa sama'

lv'
zÁVAzKY sMLUVNíCH STRAN

4.2 V souvis|osti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje:

před realizací Překládky:

4'1 V souvislosti s realizací Přek|ádky se cETlN zavazuje:

před realizacÍ Překládky:

(i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucÍ o zřízenísluŽebnosti a/nebo jinou smlouvu

s VlastnÍky Překládkou dotčených nemovitostí' tj. zejména prokazate|ně učinit Vlastníkům

PřekládkoudotčenýchnemovitostínáVrhtakovésm|ouvyVsou|adusustanoveníms5
zákona o VyVlastněnÍ;

(ii)pokudnedojdezestranyVlastníkaPřekládkou-dotčenýchnemovitostídobrovolně' '
i< uzavřenÍ sň|ouvy o sm|owě budoucí o zřízení sluŽebnosti a/nebo jiné smlouvy' je CET;N

|ovinen učinit VeŠ'keíénezbytné kroky ke zřÍzenÍs|uŽebnosti d|e Zákona o Vyvlastnění' tj.

iejmána podat náVrh na zřízénísluŽebnosti rozhodnutÍm VyVlastňovacÍho Úřadu.

gri realizaci Překládky:

(i)respektovatčasovýharmonogramstavby'VsouladuspoŽadavkystavebnÍka,toVŠeza
předpokladu'ŽestavebníkspolečnostcETlNsharmonogramemstavby,kteráVyvolala
Překládkuseznámí'harmonogramsdostatečnýmčasovýmpředstihempředIoŽí'

(ii) poskytnout nezbytnou součinnost při realizaci stavby'

(iii)pIněrespektovatpodmÍnkyVydanéhodopravněinŽenýrskéhorozhodnutÍ,územnÍho
rozhodnutÍ - o umistění stavby, stavebního povolenÍ a Technických podmínek StavebnÍka'

toVŠezapředpokladu'ŽestavebníkstímtoprokazatelněspoleÓnostcETlNseznámilas
dostatečným časovým předstihem Technické podmínky Stavebníka předloŽil

po realizaci Přek|ádky:

(i) zajistit dokumentaci skutečnéhoprovedení Překládky'

(ii)za.|istitnezbytnégeometrickép|ánysluŽebností'uzavřítsmlouvyozrÍzenÍsluŽebnostía
zajistit VloŽení práV ze sIuŽebností na základě smlouvy čina základě spráVního rozhodnutÍ

do katastru nemovitostí'

3
VPl PHg, PlD K ŽiŽkovu, nádraŽí Libeň' Praha 9' ě. akce:2960058



Company I

Č í slo smlouvy cErN| vPllPHlz}2\lr78 SRM:
č í sIo smlouvy stavební ka: 9/zll6L0o/0o2 Registr smluV: Ano

(i) zajistit a předat spo|eč nosti cETIN ú zemní  rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby
(Překládky) Vč etně dokumentace DUR Překládky potvrzené  správní m orgánem' který

ú zemnÍ  rozhodnutí  Vydal, Toto ÚzemnÍ  rozhodnutí  je/ se stane PřÍ |ohou č . 3 té to smlouvy,
cETlN se zavazuje Í ealizovat Překládku V sou|adu s tí mto rozhodnutí m;

(ii) po nabytÍ  práVní  moci ú zemní ho rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby Překládky,
převé st na spo|eč nost CETlN práva a povinnosti z tohoto ÚzemnÍ ho rozhodnutí  týkají cÍ ho
se Přek|ádky (uzavří t se společ ností  cETlN Dohodu o převodu něktených práV a povinností

ze spráVní ho rozhodnutí , jqÍ Ž vzor je uveden v PřÍ |oze č . 4 té to sm|ouvy a předat toto

ú zemní  rozhodnutÍ  společ nosti cETlN' to Vš e nejpozději do třiceti (30) Dnů  od nabytÍ

práVní  moci ú zemní ho rozhodnutÍ  * rozhodnutí  o umí stěnÍ stavby Překládky'

(iii) oznámit společ nosti cETlN nejpozději do třiceti (30) Dnů  před rea|izací  Překládky stavební
připravenost' resp' pí semně vyzvat CETlN k převzetí  staveniŠ tě s urč ení m termí nu pro

převzetí  staveniŠ tě, ktený nebude kratš Í  neŽ třicet (30) Dnů  po doruč ení  oznámení
k převzetí  staveniŠ tě (''Pí semná výzva stavební ka");

(iV) konzultovat se společ ností  cETlN č asový harmonogram, zejmé na pro ú č ely splnění
záVazku spoleěnosti cETlN d|e odst' 4.3 té to sm|ouvy'

4'3 cETlN se zavazu1e' Že zajistí  realizaci Přek|ádky (i) do devadesáti (90) Dnů  ode Dne termÍ nu

převzetÍ  staveniŠ tě uvedené ho V Pí semné  VýzVě stavební ka, a to za předpokladu' Že ke Dni

doruč ení  Pí semné  VýzVy stavební ka jsou zajiš těny ve prospěch společ nosti cETlN vŠ echny

Předpok|ady pro realizaci Překládky uvedené  odst. 3.2 té to smlouvy a ze strany stavební ka
sp|něny VeŠ keré  povinnosti uvedené  odst. 4.2 té to smlouvy' (ii) jinak nejpozději do devadesáti
(90) Dnů  od jejich zajiš těnÍ '

4'4 stavební k bere na Vědomí ' Že mezi spo|eč ností  cETlN a Vlastní ky Přek|ádkou dotč ených

nemovitostÍ  musí  dojí t s oh|edem na ustanovení  s'l04 zákona o elektronických komunikací  k

ú pravě vzájemných práVní ch vztahů  v podobě uzavření  pÍ semné  smlouvy o budoucí  smlouvě o

zří zenÍ  sluŽebnosti a po realizaci Překládky k uzavřenÍ  smlouvy o zří zenÍ  s|uŽebnosti' event.

zřÍ zení  takové ho práVa Ve VyvlastňovacÍ m řÍ zení ' Náhrady za zřÍ zení  takových sIuŽebností '

které  CETlN V|astnÍ ků m dotč ených nemovitostí  uhredí ' bude Stavební k s ohledem na

ustanovenÍ  s 104 odst' 17 zákona o elektronických komunikací ch povinen uhradit společ nosti
cETlN jako náklady Vzniklé  spo|eč nosti CET|N v souvis|osti s Překládkou' stejně tak V pří padě

nákladŮ spo|eč nosti cETlN za uhlazení  spráVní ch poplatků  za Vklad sIuŽebností  do katastru

nemovitostí ' event. pří padně nákladů  Vznik|ých společ nosti cETlN v souvis|osti

s Vyvlastňovací m ří zenÍ m'

4'5 stavební k se zavazuje poskytnout společ nosti cETlN při UzavÍ lání  sm|ouvy o budoucí  sm|ouvě

o zřIzení  sluŽebnosti a po realizaci Překládky při Uzaví rání  sm|ouvy o zří zení  sluŽebnosti
potřebnou souěinnost.

4.6 sm|uvnÍ  strany ujedna|y a souhlasí ' Že jakáko|iv lhů ta stanovená společ nosti cETlN (D k
realizaci Překládky dle odst' 4.3 té to sm|ouvy (ii) k podání  náVrhu na zahájení  Vyvlastňovací ho
řÍ zení  dle zákona o Vyv|astnění  a (iii) pro Vyhotovení  Projektu a jeho předání  Stavební kovi se
prodIuŽuje o tolik Dnů ' o kolik Dnů  byly práce k její mu provedenÍ  přeruš eny nebo nemohly být

pří padně zahájeny z dů Vodu nikoliV na straně společ nosti cETlN'

4'7 ZáVazky cETlN z té to smlouvy týkají cí  se rcalizace Přek|ádky a záleŽitostÍ ' jeŽ Překládce
předchází , jsou rozděleny do dvou etap' PrVní  etapa je co do rozsahu stanovena poloŽkami

uvedenými v PřÍ |oze č . 1 té to sm|ouvy ('První  etapa'') a bude povaŽována za ukoněenou Dnem'

kdy bude Stavební kovi doruč eno oznámení  o ukonč ení  PrVní  etapy. Druhá etapa bude

VPl PHg, PID K ŽiŽkovu' nádraŽí  Libeň, Praha 9, č . akce]2960058 4



Company INTERNAL

číslosmlouvy cETlN vPllPHlzoz1l!78 SRM:

číslosmlouvy stav ebníka: 9l27/61]00/002 Re8istÍ smluV: Ano

stanovenacodorozsahuProjektemdleodst.5.2tétosmlouvy(,,Druháetapa..)'abude
povaŽovánazadokončenouDnemukončenírealizacePřekládky'tj'Dnem'kdybude
stavebníkovi doručeno oznámení o ukonÓení realizace Překládky'

V,

NÁKLADY sPoJENÉs PŘEKLÁDKoU

5.2

stavebník je na základě $ 104 odst' 17 zákona o elektronických komunikacÍch povinen nést

náklady př;kládky dotčenéhoÚseku SEK' přiěemŽ takovými náklady jsou Všechny nezbytné

nák|adý vlastníka SEK, kterému V souvislosti s přek|ádkou sEK Vzniknou, a které by mu

nevzniily' kdyby Stavebník Překládku nevyvolal. Náklady souvisejícÍs modernizací čizvýŠením

prenosové kápácity nadzemnÍho nebo podzemního vedení SEK vŠaknese společnost cETlN'

VýŠenák|adů Překládky stanovených na zák|adě cTN ke dni uzavření této smlouvy činí

tól.osz,ss Kč(s|ovy: jedno sto devadesát čtyři tlsíc Šedesát tři korun českých) bez DPH'

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze ě' 2 této smlouvy. stavebník bere na Vědomí a

souhlasÍ, Že výše nákladů byla stanovena před vyhotovením realizačníprojektové dokumentace

Překládky (,,Piojekt") na základě měrných nákladů společnosti cETlN (tj' je pouze orientační).

5.3 VýŠenák|adů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu a na jeho základě (,,Náklady

Piekládky stanovené na základě Projektu'')' spoleinost cETlN do pěti (5) měsÍcůod

uzavřenÍ této smlouvy (i) písemně oznámÍ stavebníkovi Výši Nákladů Překládky stanovených na

základě Projektu a (ii) předloŽí stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, Že V souvislosti s íealizacíPřekládky spo|ečnosti CETlN vzniknou da|šínezbytné

náilady na Překládku' kterénejsou vyčÍs|enyV odst. 5'2 smlouvy a/nebo nejsou zahrnuty

V Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu' Stavebník se zavazuje je společnosti

CETIN uhradit.

MůŽe se .|ednat zejména, nikoliv VŠakVýlučně o:

_ náklady na náhrady za omezenl v|astnického pÍáva zÍízenÍmsluŽebnosti Vlastníkům

Překládkou dotČených nemovitostí dle uzavřených smluv o sluŽebnosti' případně dle

pravomocného rozhodnutí přÍsluŠnéhovyvlastňovacího Úřadu o omezení Vlastnického

práVa zřízením sluŽebnosti rozhodnutím'

_ náklady Vzniklé V souvistosti s VyvlastňovacÍm řízením dle predchozího odstavce a d|e

odst. 4.4 této smlouvy'

_ nák|ady souvisejÍcíse zrušeníma nás|edným Výmazem s|uŽebnosti (Váznoucí na

nemovitostech dotčených půVodnÍ'překládanou trasou sEK) z katastru nemoVitostí'

_nákladynanáhradyzaomezenéuŽíVánílesnÍhoapůdníhofondu,Včetněnákladůna
VypracovánÍ Výpočtu'

_ hydrogeoIogický, geologický' dendrologický a ostatnÍ odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,

_nákladynakoordinaěnÍVýkresy,povodňovéplányazamérení,VyŽadovanédotčenými
subjekty,

_ náklady na identifikaci parcel,

-nákladynaspráVnípop|atkyd|ezákonač'634t2oo4sb',ospráVníchpop|atcích,V
účinnémzněnÍ, kteréVzn]knou cETlN V důs|edku zÍskáVánÍ potřebných spráVních

rozhodnutÍ - povolení' které jsou nezbytně k realizaci Překládky'

- náklady souvisejÍcíse zvláštním uŽÍVánÍmVeřejného prostranstvÍ Vyměřené V souvislosti s

realizacÍPřekládkyd|ezákonač.565/í99oSb.,omÍstníchpoplatcíchVúěinnémzněnÍ,

VPl PHg, PlD KŽižkovu, nádražíLlbeň, Praha 9' č.akce:2960058



Company

Č í slo smlouvy CET|N:vPllPP'/2ozjll78 sRM:
č í sIo sm|ouvy stavební ka: 9/7Il6'J.00loo2 Registr smluV: Ano

_ nák|ady souvisejí cÍ  se zvláŠ tnÍ m uŽí Vání m komunikace ve smyslu s 25 zákona č - 1311997

sb., o pozemnÍ ch komunikací ch' V ú č inné m znění '

_ náklady na peněŽité  plnění  plynoucí  z nájemnÍ ch smluV' jejichŽ uzavřenÍ  je nutné  pro

realizaci Překládky'
_ nák|ady souvisejí cí  s majetkovými ú jmami způ sobenými na zemědělských plodinách V

souVislosti s realizací  Překládky'
_ nák|ady na ochranu komunikač ní ch VedenÍ  a zaří zenÍ  před přepětÍ m a nadproudem, Vč etně

odborné ho Výpoč tu a náVrhu'

_ náklady souvise]Í cí  se záchranným archeo|ogickým dohledem.

vt.
PLATEBNí  PoDMí NKY

6,1 Fakturace nákladů  na Překládku je navázána na etapy dle odst' 4.7 té to sm|ouvy

6.2 Pří s|uŠ ný daňový dok|ad (,,Faktura") bude vystaven do pěti (5) Dnů  od ukonč ení  První  etapy

nebo po ukonč ení  Druhé  etapy'

6.3 Předpok|adem pro Vystavění  daňové ho dokladu po ukonč enÍ  PrVní  etapy je předánÍ  Projektu

stavebnÍ kovi' Předpokladem pro Vystavení  Faktury po ukonč ení  Druhé  etapy je doruč ení

oznámení  dle odst' 4.7 té to smlouvy stavební kovi a/nebo protokol o předání  staveniš tě zpět

StavebnÍ kovi formou zápisu do stavební ho dení ku.

6'4 Faktury budou (i) obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu stanovené  pří sIuš nými ustanovení mi

zákona č , 235l2oo4 Sb', o dani z přidané  hodnoty' v Úč inné m znění ' stavební k souhlasí

s pouŽití m faktur Vystavených na základě smlouvy Výhradně V elektronické  podobě (faktura má

e|ektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdrŽena elektronicky) - dá|e jen

,'Elektronická faktura". Sm|uvní  strany sjednáVají ' Že Věrohodnost pů Vodu faktury V e|ektronické

podobě a neporuš enost jejÍ ho obsahu bude zajiš těna V souladu s platnou práVnÍ  Úpravou'

společ nost cETlN je povinna doruěit stavební kovi fakturu elektronicky' a to Výluč ně e-mailé m

na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz' Zaslání  EIektronické  faktury společ ností  cETlN
na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou V předchozÍ  Větě je neÚč inné . Elektronická faktura

musí  být stavebnÍ kovi zaslána VŽdy Ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lSDocX)' je-li to

moŽné ' Pří lohy Elektronické  Í aktury' které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány

Stavební kovi pouze Ve formátech RTF' PDF, JPG' Doc, Docx, XLs' XLSX' Elektronická

faktura musí  být opatřena zaruěeným elektronickým podplsem' pří padně zaruč enou

elektronickou peč etÍ , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu Ve smyslu zákona č ' 29712016

sb. o sIuŽbách Vytvářejí cÍ ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu' Ve zněnÍ  pozdějŠ Í ch

předpisů , kvaIifikovaný certiÍ ]kát musí  být Vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R

akreditovaných poskytovate|ů  certifikač ní ch sluŽeb' EIektronická faktura bude Vyhotovena

V Č etnosti 1 e-mai| - 1 Elektronická faktuÍ a V samostatné m souboru a jejÍ  pří lohy V samostatné m

souboru (souborech). V přÍ padě, kdy bude zas|ána stavební kovi Elektronická faktuÍ a, zavazuje

se cETlN nezasí lat stejnou fakturu duplicitně V |istinné  podobě'

6'5 Jakoukoliv Fakturu Vystavenou spoleČ ností  cETlN d|e té to smlouvy a Vsouladu s touto

smlouvou je stavební k povinen uhradit Ve lhů tě třiceti (30) Dnů  ode Dne Vystavení  přÍ sluŠ né

Faktury

6.6 Nák|ady společ nosti cETlN uvedené  V odst. 5'4 té to sm|ouvy budou hrazeny Stavební kem

odděleně na základě samostatné  Faktury Vystavené  společ ností  cETlN' K Faktuře budou

při|oŽeny jednotlivé  doklady, jimiŽ byly tyto náklady cETlN Vyú č továny, a doklady prokazují cí

6VPl PHg, PtD KŽiž kouu' nádraž í  Libeň, Praha 9, č ' akce;2960058



číslosmlouvy cETlN vPl/PHl^1zolL78 sRM:

číslosmlouvy stavebníka: 9l2L/6100loo2 Registr smluV: Ano

úhradu těchto nákladů společnostícETlN' Stavebník je povinen uhradit tyto nák|ady Ve Ihůtě

splatnosti Faktury' pokud budou tyto náklady řádně prokázány způsobem dle předchozí Věty.

6.7 Faktury d|e této smlouvy budou stavebníkem hrazeny na účetcETlN uvedený v hlaviěce této

smIouvy' pokud nebude Fakturou Vystavenou spoleČnostícETlN stanoveno jinak'

6'8 stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a V souladu s touto

smlouvou účtovanáčástka nebude nejpozději pos|ední Den splatnosti Faktury připsána Ve

prospěch účtuspolečnosti cETlN'

vil.
SANKCE

7'1 Pro přÍpad, Že stavebnÍk bude V prod|ení s úhradou některé ěástky' k jejíŽ ÚhÍadě je d|e této

smlouvy povinen' je povinen uhradit společnosti cETlN smluvní úrokz prod|eníVe Výši 0'5 o/" z

dluŽnéčástky za kaŽdý započatýDen prodlenÍ.

7'2 Pro přÍpad prod|ení společnosti cETlN s termínem dokončenÍrealizace Překládky dle odst. 4'3

této smlouvy je cETlN povinen uhradit StavebnÍkovi sm|uvní pokutu ve výši 0,5 % ceny

Překládky za kaŽdý započatÝ Den prod|ení,

7'3 smluvní strany ujedna|y a souhlasí, Že povinná smluvnÍ strana zaplatí sm|uvní pokutu přímým

bankovním převodem na bankovnÍ Účet opráVněné Smluvní strany do deseti (í0) Dnů od

doručenÍVýzVyopráVněné SmluvnÍ strany k zaplacení smluvní pokuty.

7'4 Zaplacením smluvní pokuty není dotěeno práVo na náhradu škody, a to ani co do Výše, V níž

přÍpadně náhrada ŠkodysmluVnÍ pokulu přesáhne.

7 '5 Zánikem smlouvy odstoupením dle čl'9 této sm|ouvy a splněním ÍozvazovacÍpodmínky dle čl'

1o této smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty'

vilt.
KoNTAKTNí osoBY

8'1 Kontaktníml osobami za společnost cETlN jsou:

Ve Věcech smluvních: Ludmila PaŽoutová

Íunkce: Specia|ista pro výstavbu sÍtě

Ve Věcech technických: JiřÍ Beneš

funkce: specialista pro Výstavbu sítě - přístupová síť

8.2 Kontaktními osobami za stavebníka jsou:

Ve Věcech smluvních: Mgr' Jozef Sinčák' MBA' generá|ní ředitel a předseda představenstva

ve věcech technických:

funkce: lng. JiřÍ Mayer' ředite| investilnÍho úseku

lng. Michal Švad|enka,Vedoucí oddělení přÍpÍavy a realizace bezmotorové dopravy

Company INTERNAL

VPl PHg, PlD KŽ|žkouu, nádraŽí Libeň' Praha 9, ě. akce:2960058 7



Company I

č í slo smlouvy cETlN: vPl/PH/2o2O/77 8
č í slo smlouvy stav ební ka: 9/2r/6LoO/Oo2

SRM:
Registr smluv: Ano

tx.
oDsToUPENí  oD sMLoUVY

9.1

9.2

x.
RozVAzoVAcí  PoDMí NKA

Pokud výš e Nákladů  PřekIádky stanovených na základě Projektu bude Vyš Š í  o Ví ce )ak 10 oÁ

neŽ je Výš e nák|adů  Překládky stanovených na základě cTN je stavební k opráVněn 
-odstoupit

od té to smlouvy do třicetj (30) Dnů  ode Dne, kdy stavební kovi by|o doruěeno oznámenÍ  dle
odst' 5.3 té to smlouvy'

V pří padě' Že Stavební k odstoupÍ  od té to sm|ouvy d|e předchozÍ ho odstavce tohoto č lánku, je
stavební k povinen uhradit společ nosti cETlN náklady již  vzniklé  v souvislosti s p|né ní m z té io
smIouvy do doby odstoupení .

10'1 PÍ semná VýzVa stavební ka, uěiněná za splněnÍ  podmÍ nek uvedených v odst, 4'2 a 4'3 té to
smlouvy, musí  být doruč ena společ nosti cETlN nejpozději do dvou (2) let od uzavřenÍ  té to
smlouvy' Marné  uplynutí  té to lhů ty je rozvazovací  podmí nkou platnosti a Úč innosti té to smlouvy
Ve smyslu ustanovení $ 548 odst' 2 obč anské ho zákoní ku, V ú č inné m znění .

10'2 S ohledem na ustanovenÍ  odst, 1O.1 tohoto č |ánku tato smlouva zanikne první m Dnem
následují cÍ m po uplynutí  dvou (2) let od je]Í ho uzavřenÍ , aniŽ by byla V té to lhů tě doruč ena
společ nosti cETlN aádná Pí semná VýzVa stavební ka, uč iněná za sp|něnÍ  podmÍ nek uvedených
odst' 4'2 a odst' 4'3 té to smlouvy' V pří padě' Že dojde kzániku té to smlouvy rozvazovací
podmí nkou, je Stavební k povinen uhradit společ nosti cETlN náklady jiŽ Vzniklé  v souvis|osti s
plnění m z té to smlouvy'

xt.
ZÁVĚREč NÁ USTANoVENí

1í '1 Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oběma smluvnÍ mi stranami a ú Č innosti Dnem
nás|edují cÍ m po Dni její ho uveřejnění  dle zákona ě' 34ot2o15 sb'' o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluV, V ú č inné m zné ni
(',Zákon o řegistru smluv'')' stavební k se zavazuje nejpozději do dvaceti č tyř (24) Dnů  po
uzavření  té to smlouvy uveřejnit její  obsah a tzv' metadata a splnit dalŠ í  povinnosti v sou|adu se
Zákonem o registru smluv' stavebnÍ k se zavazuje doruč it společ nosti cETlN potvrzení  o
uveřejnění té to sm|ouvy dle zákona o registru smluv vydané  spráVcem registru smluv nejpozději
následují cÍ  Den po jeho obdrŽenÍ . NebudeJi tato sm|ouva uveřelněna V souladu se Zákónem o
registru smluv do tří  měsí ců  po její m uzavření , zavazuje se stavební k uzavří t se spo|eč ností
cETlN novou smlouvu' která svým obsahem bude hospodářsky odpoví dat znění  té to smlouvy
(přič emŽ urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat tomuto principu a č asové mu posunu), a to
do sedmi Dnů  od doruč enÍ  výzvy společ nosti cETlN stavební kovi. Ujednání  tolloto odstavce
nabýVá ú č innosti dnem uzavření  té to smlouvy,

11'2 Yzlahy ze Smlouvy VyplýVajÍ cí  i Vztahy sm|ouvou neupravené  se ří dí  práVnÍ m řádem Č eské
Republiky, zejmé na obč anským zákonÍ kem.

IVPl PHg, PlD K Žiž kovu' nádraŽí  Libeň, Praha g' č ' akce:296oo58



Company INTERNAL

číslosm|ouvy cETlN: vPllPHl2o20l778 sRM:

číslosmlouvy stav ebníka: 9l2Ll6L00loo2 Registr smluV: Ano

11 '3 Písemným stykem čipojmem
"písemně"

se pro účelytéto sm|ouvy rozumí předání zpráv

jednÍm z těchto způsobů:
(a) V listinné podobě; a/nebo

(b) e-mai|ovou zpráVou s uznávaným elektronickým podpisem d|e zák. č'29712016 sb'' o

sIuŽbách VytVářejících důVěfu pro elektronické transakce' V úÓinném zněnÍ; a/nebo

(c) e-mailovou zpráVou zaslanou na adresu kontaktních osob' tak jak jsou specifikovány

V čl'8 této smlouvy.

smluvnÍ strany ujednaly' Že pro přÍpad odstoupení od sm|ouvy se nepouŽije způsob uvedený

pod písm. (b) a (c).

'1í'4 SmluvnÍ strany se zavazují Vyvinout maximální úsi|ík odstranění Vzájemných sporů, Vznik|ých

na základě tétosmlouvy nebo v souvis|osti s touto smlouvou' a k jejich VyřeŠenízejména

prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů' Nedohodnou-li se

Smluvní strany na způsobu řešeníVzájemného sporu' má kaŽdá ze smluvních stran práVo

uplatnit svůj nárok u přís|ušnéhosoudu Českérepubliky.

11'5 smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práVa a

povinnosti dovozovány z dosavadnÍ čibudoucí praxe zavedené mezi smluvnÍmi stranami či

zvyklostí zachoVáVaných obecně čiV odvětví týkajícímse předmětu plnění této smlouvy' ledaŽe

je ve sm|ouvě Výslovně sjednáno jinak. Ved|e shora uvedeného si sm|uvní strany potvrzujÍ' Že

si nejsou vědomy Žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí čipraxe'

1 '1'6 Tato sm|ouva můŽe být měněna pouze písemně; změna jinou formou je vy|oučena'Za

písemnou formu nebude pro tento účelpovaŽována Výměna e-mailových či jiných

e|ektronických zpráV. odstoupÍt od této sm|ouvy |ze pouze písemně'

1.l'7 SmIuvní strany se dohodly na vyIoučeníapIikace následujících ustanovení občanského

zákoníku:

' s 557;
. $ 1767 odst. 2;

. s 1740 odst. 2 druhá Věta a odst. 3; a

' s 1743,

.l1.8 SmluvnÍ strany na sebe V souladu s s 1765 odst' 2 občanskéhozákonÍku přebírajÍnebezpečÍ

změny okolností'

'l1.9 stavebník neníopráVněn převést 0ako postupitel) kterákoli sVá práVa nebo povinnosti z této

smlouvy nebo z její části třetÍ osobě (s odkazem na s 1895 občanskéhozákonÍku) ani postoupit

na třetí osobu jakéko|iv pohledáVky ze smlouvy VyplýVajícíbez předchozÍho písemného

souhIasu spoIečnosti cETlN'

11'1o Tato smlouva obsahuje úplnéujednání o předmětu smlouvy a Všech ná|eŽitostech, které

sm|uvní strany měly a chtěly Ve sm|ouVě ujednat' a které považujíza dŮležitépro záVaznost

tétosmlouvy' Žádn1i projev smluvních stran učiněnýpři jednání o tétosm|ouvě ani projev

učiněnýpo uzavřenítéto smlouvy nesmí být Vyk|ádán V rozporu s Výslovnými ustanoveními této

sm|ouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze smluvních stran.

1 1'1 1 smluvní strany Výs|ovně souhlasÍ s tÍm' aby tato sm|ouva by|a uvedena v Centrá|ní evtdenci

sm|uv Technické spráVy komunikací h|. m' Prahy, a.s, (cEs TSK), která je Veřejně přístupná' a

VPI PHg, PlD K Žižkovu' nádraŽí Libeň' Praha 9, č'akce:2960058



Com pany

Č í slo smlouvy CET|N: vPl/P\/z)zjlll8 SRM:

č í sIo smlouvy stavební ka: 9l2L/6100loo2 Registr smluV: Ano

která obsahuje Údaje o smluvní ch stranách' č Í selné  označ ení  té to smlouvy, předmět té to

smlouvy a datum její ho uzavřenÍ .

11'12za ú č elem plnění  práV a povinností  vyplývají cí ch ze sm|ouvy nebo Vzniklých V souvislosti se

smlouvou si smluvní  strany navzájem předáVají  nebo mohou předáVat osobní  ú daje (''osobní
ú daje") Ve smys|u č l. 4 odst' 1 Naří zení  Evropské ho par|amentu a Rady (EU) ě' 20161679 ze

dne 27. dubna 2o16' o ochraně fyzických osob V souvis|osti se zpracování m osobnÍ ch ú dajů  a o

Volné m pohybu těchto Údajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně

osobní ch ú dajů ) (,,GDPR') subjektů  Údajů , ktenými jsou zejmé na zástupci' zaměstnanci nebo

zákaznici druhé  smIuvní  strany č i jiné  osoby pověřené  druhou Smluvní  stranou k Výkonu li
plněnÍ  práV a povinností  vyplývajÍ cÍ ch ze smlouvy nebo Vzniklých v souvislosti se smlouvou'

PřejÍ mají cí  SmluvnÍ  strana je tak Vzhledem k předáVaným osobní m ú dajů m V pozici spráVce.

11.13 Úč elem předání  osobní ch ú dajů  je plnění  smlouvy. smIuvní  strany proh|aŠ ují , Že předávané

osobní  ú daje budou zpracováVat pouze k naplnění  tohoto ú č elu' a to V sou|adu s platnými

práVní mi předpisy, zejmé na V souladu s GDPR'

.11.14smluvní  strany prohlaš ují ' Že pro předání  osobní ch ú dajů  druhé  smluvní  straně disponují
platným práVní m titulem v souladu s č l' 6 odst' 'l GDPR.

11'15 sm|uvnÍ  strany berou na VědomÍ ' Že za ú č elem plnění  smlouvy mů Že docházet k předání

osobní ch ú dajů  z přejí mají cí  smluvní  strany třetí  osobě' zejmé na osobě, prostřednictví m které

přejí majÍ cí  smluvní  strana VykonáVá č i pIní  práVa a povinnosti VyplýVají cí  ze smlouvy nebo

Vzniklá V souvislosti se smlouvou. Za p|nění  povinnostÍ  ze sm|ouvy se povaŽuje zejmé na
provádění  Přektádky a s ní  souvisejÍ cí ch záleŽitostí  V rozsahu aza podmÍ nek stanovených touto

smlouvou.

11'16 PředáVají cí  smluVní  strana zajistiIa nebo zajistí  splnění  VeŠ kerých zákonných podmí né k

nezbytných pro předání  osobní ch Údajů  vů č i subjektů m ú dajů ' zejmé na informuje subjekty

ú dajů  o skuteč nosti' Že doš lo k předání  konkré tní ch osobní ch Úda.jů  přejí mají cí  Smluvní  straně'

a to za ú č elem p|něnÍ  smlouvy' V pří padě, ž e přejí mají cí  Smluvní  stranou je společ nost cETlN,
předávají cí  smluvní  strana seznámí  subjekty Údajů  rovněŽ i s podmí nkami zpracování  osobní ch

Údajů , Vč etně rozsahu zv|áŠ tní ch práv subjektu ú dajů , které  jsou uvedeny V Zásadách

zpfacování  osobní ch Údajů  dostupných na adrese htlps://WwW.cetin.czlzasadV-ochrany'

osobnich_udaiu. Splnění  povinnosti uvedené  V tomto odstavci je předáVají cí  smluvní  strana

povinna přejí mají cí  smIuvní  straně na VýzVu pí semně doloŽit'

11.17 KaŽdá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednáVání  té to sm|ouvy postupovala č estně a

transpafentně a souč asně se zavazuje' Že takto bude postupovat i při plněnÍ  té to smlouvy a

Veš kerých ěinnostech s ní  souvisejí cí ch' smluvní  strany potvrzují ' Že se seznámily (i) se
zásadami criminal compIiance programu stavebnÍ ka (''ccP'')' které  jsou zveřejněny na

webových stÍ ánkách TsK, zejmé na s Kodexem ccP a (ii) s internÍ m korporátní m comp|iance

programem spoleČ nosti cETlN navrŽeným tak' aby byl zajiš těn soulad č innosti společ nosti

cETlN s pravidly etiky, morá|ky' platnými práVní mi předpisy a mezinárodní mi smlouvami,

Věetně opatření , jejichŽ cí lem je předcházení  a odhalování  jejich poruŠ oVání  (program

corporate compliance - httos://WWW.cetin,czlcorporate-comDliance) a zavaz\]i se tyto zásady
po dobu trvání té to smlouvy dodrŽovat.. Kaž dá ze SmluvnÍ ch stran se zavazuje, Že bude jednat

a přUme opatření  tak' aby nevznik|o dů Vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k jeho

spáchání ' tj. tak' aby které koli ze smluvní ch stran nemohla být přič tena odpovědnost dle

zákona č . 418l2o11 sb'' o trestní  odpovědnosti práVnických osob a ří zení  proti nim, V ú č inné m

znění ' nebo nevznikla trestnÍ  odpovědnost jednají cí ch osob podle zákona č ' 40/2009 sb''
trestní  zákonÍ k, V ú č inné m znění '

VPI PHg, PlD KŽiž koul, nádraž í  Libeň' Praha 9, ě. akce:2960058 '10



{
.;

/; Com pany INTERNAL

číslosm louvy cETlN| vPl/ PH / 2o2ol L7 8

číslosmlouvy stavebníka: 9 /2L/ 6Loo/oo2

5RM:

Registr smluv: Ano

11' 18 Tato smlouva je Vyhotovena Ve třech (3) Vyhotoveních, z nichŽ každě má platnost originálu.

CETIN obdrŽíjedno ('l)Vyhotovení a stavebník (2) VyhotovenÍ'

V případě' Že je smlouva uzavÍrána elektronicky za vyuŽilÍ uznáVaných elekkonických podpisů'

postačíjedno vyhotovení Sm|ouvy' na kterém jsou zaznamenány uznáVané e|ektronické

podpisy zástupců Smluvních stran.

1 1 ' 1 9 součástítéto smlouvy jsou nás|edující Pří|ohy:

Příloha č'1- cTN
Příloha Č'2 - specifikace nák|adů dle cTN
Příloha Ó' 3- Žádost o vydání územníhorozhodnutí - rozhodnutí o umístěnÍstavby'

prokazatelně podaná spráVnímu orgánu, Včetně dokumentace DUR Přek|ádky

Pří|oha č.4 - vzoÍ Dohody o převodu práV a povinností z rozhodnutÍ o umÍstěnístavby

2 6 t}! 7íj11

V Praze dne

Tech . Prahy' a's.

PaveI Ptáček

supervizor Výstavba přístupové sítě Praha

. I alir :, ,:. :

' '
/ j.lJl'J.lj{rLňj

l(-r'ť'.l]. '9 _.]''
.' i '1ilil4g53 ..,;::i-3''

) ) ) .,:. I

m. Přahy, a.s

1i:i;li. r.:;fI,.i I ,:i; rt;;j;, .

hl.i.l. ;)iji;rt i.i :.;,1

1ii.,,j i Ě;:,:i.'i i

VPl PHg, PlD K Žižkovu, nádraŽí Libeň, Praha 9, ě. akce:2960058



ffi

t{
4firyř

ffi ' 'ril
I

aHa

zTW

M
iseffi6
6Úefi t,

sš
.o

gš
trasa dle koordinace stavební ka

M6sř #v

.\{
ffiÍ ř

{

{

fftr{ř

#Í rfr#J

a
á5p

J



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: vPl PH9, K Žižkovu, nádr. Libeň

Reka pituIace ná klad ů:

PŘíPRAVA

ZEMNÍPRÁCE

MoNTÁŽ
GEoDET|cKÉPRÁcE PŘíPRAVA

GEoDETlcKÉ PRÁcE REALlZAcE

VĚcNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚcNÁ BŘEMENA REAL|ZACE

PRovoZNíPRÁcE
MATERlÁL DoD. cETlN

MATERlÁL VYŘAZENÝ

MATERlÁL zHoToVlTELE - Vykazova ný

MATERlÁL ZHoToVlTELE - Nevykazova ný

POPLATKY

Celkové náklady:

PŘíPRAVA

VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPRAVA

Příprava celkem

číslosnp

PŘíPRAVA

958084

9s3 634

STAVEBNíčlNNosT
NESTAVEBNíčlNNosT

seznam položek
stavebníčinnost NázeV položky

Návrh cenový a technický

Projekt tlkm linioVé metalické sítě

ZEMNíPRÁcE

954970 s Pokládka PE nebo Vrapované chráničky

955265 s Práce zemní pro podzemnítratě síťové

odVoz, uskladnění a návrat výkopku

952362 s Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

955053 s VytyčenítrasyV zastavěném terénu

MoNTÁŽ
952649 s Měření stejnosměrné během stavby- prvníčtyřka

952650 s Měření stejnosměrné během stavby _ dalšíčtyřka
952644 s Měřenístřídavéběhem stavby - dalšíčtyřka

952643 s Měřenístřídavéběhem stavby - prvníčtyřka

954999 s Montáž jednéčtyřky s jed nostr.číslován í

955282 s Montáž spojky smrštitelnénad 50 čtyřek

954991 s Montáž ú|ožnýchkabelů do 50 XN



958592 s Provádění PEW V maintenance Window

958469 s Uvedenístavby do provozu

kola udace

958556 s Zpracovánídok. skut. provedenínad 50 m

955066 s Zrušeníspojky smrštitelnédo 50 čtyř.

GEoDETIcKÉPRÁcE REALlzAcE

955198 s Plán geom.pro VBŘ do zoom vč.(kus=100m)

956284 s Zaměřenítrasy pro stavbu do ].00m

VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPRAVA

955313 Uzavřenísml. o SB o VBŘ

VĚcNÁ BŘEMENA REALlZAcE

954830 Projednání Smlouvy o zřízenívěcnéhobřemene

ná hrady

9553].5 Uzavřenísml.nazákl.SSBapřípr.vkl.VBŘ

958085 Zajištěn íVkladu/Výmazu věcného břemene dolz KN

958459 Zápis dokumentu do systému objednate|e

PRoVoZNíPRÁcE

957741, s Zřízenídoprav. značenímalého rozsahu

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.

Limitka materiálu
číslosnp Stavebníčinnost Název položky

MATERIÁL ZHoToVlTELE _ Vykazovaný

303918 s Deska krycí plast. 300x1000 mm

303813 s Fólie výstražná 330mm PE oranžová

300121 s Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball

3L2425 S Modul konektor. 9700-10P

407578 s souprava čistící4413L

312889 s Spojka kabelová XAGA 500 75115- 4)olFLE

319184 S Spona trubkySYSPRO

319209 s Trubka dělená sYsPRo 160/110

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm

V



Company INTERNAL

DoHoDA o PŘEVoDU NĚKTERÝCH PRÁV A PoVlNNosTí  zE SPRÁVNÍ Ho
RozHoDNUTí

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 251ot19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu V Praze pod sp. zn. B 20623
lČ o: 04084063
DlČ : Cz04084063
zastoupená Ludmilou PaŽoutovou, speciaIistou pro výstavbu sí tě

(dále jen,,Nabyvatel")

a

t.1
se sí dlem [.]
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u [.]
lČ o: t.]
DIC: pl
zastoupena [.]

(dále jen 
',Převodce")

Nabyvatel a Převodce dále společ ně jako 
',smluvní  strany. a jednotlivě jako,,Smluvní

strana",

dne' měsí ce a roku ní Že uvedené ho, dle pří sluš ných ustanovení  zákona ě' 89/20'12 sb.'
obč anský zákoní k, v ú č inné m znění  (dále jen 

',obč anský zákoní k") uzaví rají  tuto

DoHoDA o PŘEVoDU NĚKTERÝCH PRÁv A PoVlNNosTi zE SPRÁVNí Ho
RozHoDNUTí

(dále jen ,,Dohoda")

í . PŘEDMĚT DoHoDY

1.1 Převodce je na základě rozhodnutí  o mí stění  stavby,,[.]", které  bylo Vydáno dne t'1, tKÝMl
pod č j [.] a nabylo právní  moci dne [.] (dále jen ,,Rozhodnutí  o umí stění  stavby'')
opráVněn k umí stění  [.] (dále jen ,,Stavba"). Rozhodnutí  o umí stění  stavby je Pří |ohou ě' 1

Dohody.

1'2 Předmětem převodu jsou některá práVa a povinnosti z Rozhodnutí  o umí sté ní  stavby, ato
právo k umí sté ní  Stavby za podmí nek v citované m rozhodnutí m stanovených, a dále s ní m
souvisejí cí  práva a povinnosti' která plynou ze stanovisek dotč ených orgánů  státní  správy,
správců  inž enýrských sí tí  a ú č astní ků  ří zení  pro umí stění  Stavby' tak jak jsou stanoveny
v Rozhodnutí  o umí stění  stavby.

2. PŘEVoD PRÁV

2'1 Převodce uzavření m Dohody, s ú ěinností  ke dni uzavření  Dohody, převádí  na Nabyvatele
některá práva a povinnosti z Rozhodnutí  o umí stění  stavby, a to toliko právo k umí stění
Stavby za podmí nek v Rozhodnutí  o umí stění  stavby stanovených, a dále souvisejí cí
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotěených orgánů  státní  správy' správců
inž enýrských sí tí  a ú č astní ků  ří zení ' tak jak jsou V Rozhodnutí  o umí stění  stavby



Company

stanoveny

2'2 Převodce se zavazule postoupení  pí semně oznámit spráVní mu orgánu nejpozději do
třiceti (30) pracovní ch dnů  ode dne uzavření  Dohody.

i
3. ZÁVĚREč NÁusrnruovení

3.'l Dohoda, a práva a povinnosti Smluvní ch stran z Dohody VyplýVají cí ' se ří dí  právní mi
předpisy Č eské  republiky, zejmé na obč anským zákoní kem, a pří padné  spory budou
řeš eny pří sluš nými soudy Č eské  republiky.

3'2 Žádný projev sm|uvní ch stran uóiněný při jednání  o Dohodě ani projev uč iněný po
uzavření  Dohody, jež  není  v Dohodě uveden, nesmí  být vykládán V rozporu s výslovnými
ustanovení mi Dohody a nezakládá ž ádný závazek ani jedné  ze Sm|uvní ch stran.

3'3 Dohoda mů Že být měněna nebo zruš ena pouze pí semně; změna jinou formou je
vylouč ena. Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el považ ována výměna e-mailových ěi
jiných elektronických zpráv.

3.4 Smluvní  strany Si nepřejí , aby nad rámec ustanovení  Dohody byla jakáko|iv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi Smluvní mi stranami
ěi zvyklostí  zachovávaných obecně ói v odvětví  týkají cí m se předmětu p|nění  Dohody'
ledaž e je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené ho si Smluvní  strany
potvrzují , Že si nejsou Vědomy Žádných dosud mezi nimi zavedených obchodní ch zvykIostí
č i praxe'

3.5 Dohoda nabývá platnosti a ú č innosti V den její ho uzavření '

3'6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovení ch, z nichž  kaŽdé  má platnost oÍ iginálu.
Kaž dá ze Smluvní ch stran obdrž í  jedno ('l) vyhotovení .

3.7 Následují cí  Pří |ohy jsou nedí lnou souč ást Dohody:

Pří loha č . 1 - Rozhodnutí  o umí stění  stavby

Nabyvatel: Převodce:

dne_ V dne-

CETIN a.s.
Ludmila PaŽoutová
Specialista pro výstavbu sí tě

t1



,)

ffi
'ý;\

ř.'' 7lN Evidenčníěíslo:Pfu2861t2o2',

,.]ř'.p'l'KUPl'.lY PPF

.1r,;
,,. .::j'' PoVĚŘENí

obchodní korporace CET|N a.s', se síd|em Českomoravská 251ol19, Libeň' 190 00 Praha 9,
lc 04084063' zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze' spisová značka
B 20623 (,,Společnost''), zastoupená níŽe podepsanými členypředstavenstva, tímto pověřuje
zaměsinance pana

Pavla Ptáčka

adřesa pro doručování:CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 251ot1g,
Libeň' 190 00 Praha g, lD datové schránky: qa7425t

k tomu' aby za Společnost:

o činil jednání týkajícíse zřizování a provozování Veřejné komunikačnísítě ve smyslu zákona č'
127 /2005 sb-' o eleKronických komunikacích a o změně někieých souvisejícíchzákonů, jednal
s příslušnýmiorgány státní správy a samosprávy, s orgány činnýmiv kestním řizení,
s pojišt'ovnami a |ikvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikaění sítě, případně majetkovými správci čiuŽivateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

. uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřizenÍ věcného břemene dle ustanovenÍ s 1785 a
násl' obóanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo záníku) práv odpovídajícíchvěcnému
břemeni dle ustanovení s 1257 a násl. občanskéhozákoníku v návaznosti na ustanovení $ 104
odst. 3 zákona č.12712005 sb',

o podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajícíchVěcným břemenům
do katastru nemovitostí dle s 6 a násl' zákona ě. 25612013 Sb', o katashu nemovitostí
(kaiastrální zákon) a následně spoléčnoslzastupovaI v řízenío povolení vkladu (nebo výmazu)
práv odpovídajícíchvécným břemenům do katastru nemovitostí,

o podepisoval a podáVal návrhy na zahájení řízenío omezení Vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízenímvěcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smys|u s.l04 odst.4
zákona é.12712005 Sb.' a s 18 a násl. zákona č.1&.12006 sb', zákon o vyvlastnění a následně
spoleónost v těchto řízenícha zřÍzeni vécnéhobřemene zastupoval,

o uzavíral smlouvy o umístěnízařízeni veřejné komunikaóní sítě' smlouvy nájemní a podnájemní
k cizím nemovitostem pro úěe|y Výstavby, umístěnía provozu Veřejné komunikaění sítě,

. uzavíral smlouvy o nájmu proslor za Účelem umístěníkomunikaěního vedení a zařizení ve
Vlastnictví spoleěnosti, např. rozvaděč typu ÚR+sR a kabelové lávky nebo žlaby,

o projednával smlouvy o pronájmu komunikaěních vedení V prostorách a majetku iiných subjektů,
. projednáVal smlouvy o VyuŽití podpěr Ve vlastniďví třetích osob pro nadzemní komunikaění síť

SpoIečnosti'
o zastupoval Společnost ve správních řízeních,věetně veškeých rozhodnutích ve věci

odvolacího řízení,souvisejÍcích se zajišťovánímsítÍ,poskytovánÍm sluŽeb a provozováním
přístrojůeleKronických komunikací,

o jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítíelektronických komunikací od jiných osob,
. uzavÍral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívánianténníchstoŽárŮ nebo nosičů

(konstrukcí) veřejné komunikačnísítě náležejícíSpolečnosti za účelemumístění
technologických prvků třetí osoby bez moŽnosti přístupu k síti nebo službárn elektronických
komunikací společnosti,

cETlN a's-' Českomoravská 251ol19, Libeň, 'l90 oo Píaha 9
registrovaí,á u Městského soudu v PEze' spis oýá značka B 20623
lČo] 04084063' DtČ| czo4o84o63
Bankovnl spojeni: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

www.cetin.cz
W1r!,lw'zryc hlijj érY'ecesko. ez



;.i:ň:"
Včetně jednání' která mají za následek změnu nebo zrušeníshora uvedených práVních

zaměstnanec ie Ve Výše uvedených záležitostech oprávněn Spoleěnost zavazovat' Maximálníhodnota záVazku' kteŇ můŽe z.níe.tn"n""-')ášňlir#'iáJ, převzít, činív kaŽdém případě částku200.000,- Kč(sÍovy: dvě stě tisíc t"''' e".r,ll"ňllPvl9ul
lugl

Dále je oprávněn iednat a uzavjrat smlouvy o realizaci' jejich. předmětem jéprovedení překládkyveřejné komunikačnísítě Soolečnosti p. ií"""|'il'. ř |=*yslu ustanovení s 104 odst. il zax' t'12712005' Maximální hodnota_záVazk"; Li;;ř;;;'žJ'e.rn"n". za Spólečnost převzít, činív každémpřípadě ěástku
'o9:99q'

j: i".i;;yi
'ěiůri.J;

korun českých). Zároveň jeoprávněnprojednáVat jiné smlouw' iejichž předmbte"í iJ-."Išie.] lakonných předpokladů prá-pioveoeníPřekládky a dále zaiištěni oiáv.-"i1',i sjoi"e,iJ.'i, jii"
"rÁt"iLa.překládané Veřejné komunikačnísítě' V souvislosti s proved'ením prJtjaoři-pá.L*]ůi?ř."irx,'

osobou' které nejsou uvedeny výŠe.
Finanění limit se posuzuje dle následujících kritérií:

"' 3';",!?l|$lí
částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit

b) dle souhrnné ěástky. kterou se společnost zavazujehradit po dobu, po kterou má smlouva. trvat nebo po níŽ smlouvu netze vypoveoei;;;;--
,

o
ll: ,[".'ř:š;ÍoÍÍ|'*'

o''o'o* ;5-;il;ti řHhokoli 1 roku v průběhu předpokládané

,iř!!i.:{|-'i"s!ii''jJ!'.'lJši?í!"'";*'#;:^'í:J*"#_.:L"^P?d5 Vý|lagu. jehoŽ Výsledkem
finančníholimitu určuje oe penežite'eastk'il;ili;5x;iá'.iQ"llliffťt#JJ"."?!:..T"'|:
zpusobem upravenému V dÓhorlě o' změné "'il'řiil;""l z"' abuu i.j,ii-i-ňa"ň ioeina'eúěinnostídodatku' Pro účelv'::::l,.yi:'";iffi;tffi;':'váahů se splnění výše uvédenéhoÍinančníholimitu urěuje dle ienezlte cástky odpovídajícízrušenemu zavazku.
zaměstnanec je dále oprávněn. v' souvislosti s výše uvedeným

,nahlížetdo Veškeni'ch souVisejících
:i:',|oů.fl":lffi,*:':"řff"Tljak orgánJ

";í;ňj'ň;j:'i;k i soukromých osob' a pořlzovat
pi."-'i'.ti, ffi]* ui?ljl,"'''3á5'JJiJi13"i'li[,iťrx1"!#:i1"''ť*f#čšff,ďJfftrt
Toto pověřeníje platné do 3'3.2022' Jeho platnost rovněŽ končíukončenímpracovního poměru.

V Praze dne

CETIN a.s.
Př

;;
místopředsda Míchal F

člen představenstva
předstaVenstva



#
ffi

před notářem vlastnoruěně podepsali tuto listinu------
Totožnost byla prokázána platnými úřednímiprůkazy.--
v Praze dne

- 3 -

',!:",

l l a rt r ! ;; .\ rri i : : ;:,, : lt
: : | , ' ; . . :: . : . : :; ,:,::,|.

'r\
i'fijr'" l,'.a ;r,:..r,r'r": ', r.,:;.;r:.;v,':t

r,;, !M :''t::. .:t:;",
j'Í.r,.: :' .',1i; ;).]



W#&.,ír

Ún"qn n{ĚsT$KÉČÁsrxp&ÁffiÁ 9
odbor.' výstavby a úzernní}rororvtlje
Sokolovská l8A 49 Ptaha9

SPIS, ZN.I

Č'J'l
vYŘIZUJE,
.IEL.:

E-iUAlLi

DÁTUMl

s MCp09/01583 l/20 1 8/ovÚR/KK./3950
M CP a9 / & 4281 3 / z0' s/01'Úii/KK
Kubešová
283 091 213

5.9.2018 Ukl. zn': P -2109 l2/vysočany

RoZH0DNUTÍ
ÚzonrxÍ x,ozxonxurÍ

Výroková část:
Uřad něstské části Praba 9, odbor

_výstaYby
a územního lozvoje' jako stavební iiřad přísiušný podle $ 13

odsl, 1 písm. C) ?'Áka*a č.183/200ó Sb., t-r úz'enrnímplánování a
'lavebnírn

řádu istavebni
''emj'

""znění p<zdějšíchpředpisŮ (dále jen "stavební zákon'')" podle l,1,hlášky č.55/2000 sb. ht' hahy, rterÁLr se
vydává Stattit hlavníbo města Prahy, ve znění pozrlějšíáh pi"edpisů' p;soudi} r' dzemním řízenipodle s 84až$ 91 stavebního rákona, žádost o vydáiť úámnítrorozhoonuri, kterou dne 21.03.2018 podala
Technickrí správa komunjk8cí }rI. m. Prahy. a's'. lČ{}03447286. Řásnovka zlolt' iio o1 pát'" iktemu zastupuje společnost ''sínpps s.r.o''', IČo62s84332, Dvorecká 387ft 147 iio'p'"r'" n'?áar"l.]
"Žadatel")- a'ná základě toholo posouzení podle $ 79 a $ 92 itavebního ziíkona a $ s vyhlasb t. lo:lzdoá
Sb', o ptldrobnější úpravéúzemníhorozhr:dování, územníhoopatŤenía staYebního láou v itatném znění
vydává

rozhodnutí Ú umís Íčn í stavby

nazvané: ''PID K Žižko!'tl - BUS MřID zast' nádražíI'ibeň' Pr'ha 9, akca 296005',

na pozemcícb parc . ě.2I0gl2 a 2l39lI v karastrá]nrm uzeln Vysočany idálejen ',stavbá,,),

S:aúq-absahuje; Výstavbu novébo zálivu pro zastávku autobusů M}{D v ulici K Žžkovu u nádraží

!]9':: ":*":. o.*+k'sítí'Zaslávka bude piemístěna na pÍotějšístl anu stávející z'astávky směrem na
á1Žko\' do ulrce K ZiŽkovu smérem do Vysočan. přcd křižovatku K Žižkovu s Poděbradikou.

Stavba bude člen-ěna na objekt}':
S0 l0l Korrrunikace a clrodníky
So 401 Přeložka stožárůa kabelů V0
So 402 Přelclž'ka kabelú CE'IIN
So 403 Přeiožka kabelů T * h4crbile a.s'

Pře umistění a BřqiekÍov9u BjÍDravu slavby se $tangyíiÍt'o- Bodřnjnkll

x) Umíslěnístavhy rra pozernku,pros{.trrové řešení stavby a související technické lrú"rastřuktuřy:
Stavby So l01, s0 4Ú1, So 402 a '5o 4()3 budorr umístěny ňa prrzerncíěh parc. ě,2fi9/2 {,:,statní pišcha}
a páÍ'e. ě' 2L39l1 (ostaÍníplochá) v katastrálním územívysočany.
Stavba So

-]01'-
v láru!'i stavb} bude vybudován nový-záliv p.o aurobusovou uastávku ve směru merlo

""
}.'9:1"_,5a v Ul]cl K ZlŽkovu naproti stávající zastávce u nádraŽí Ljbeň s přeložkami dvou stoŽárů Vo a

kabe]ů V0, kabelů CETII'I a kabelů T_Mobile'
Délka nové přírnénástupní irrany Zastálky auloblsu bude 39 rn, nájezdový }i}ín zastávky bude v délce 25
]n se Zaobleflím lomu obruby při vozol'ce R = 40 rr. výjezdový i,lín u jé]." 15 m se zaoblením 1onu
obruby pfi vozovce .R' = 20 m. zastávkový pn-rh bude u rlice : m. průchozíšířkastaualicrr'o

"r,ojnn
u

bude zachována l šířcerrrin. 2,5 ni, scručásiístavby bude nové napojení srávaiicIto liezdu na komunikacive výjezdním k1ílu zastár'kor'ého záijvLr do objektu č.p'149s v ůlicr K Žiikovu j J"aí"t.' prirJ.ň"
autobusové Žastávky.
stavb^a- so. 40l - riojde k pieloŽení dvou kusů stávajících stoŽáIů Vo pod evidenčnímičísly92l503 a921J05 miÍno záliv zastávky MHD. stožárv budou nově o;lnačeny Á] a 42, riojcle r3"1i.l' |o.un"

ft*z**nrui"|Ti
n|a'y|c plá./ ť}'Í:"ci

f,tCI, {,u'l/}Cn?l



Č  j M(Pag rť A28'7 3/20 i t/o\'Ú t{/ K K rll.2

sn']ělom Ba chodní k, buí te p''ovČ dena i přelož ka napájecí ch kabelů . která povede v trase sloŽárů  V0 Ze

sť ávají cí lto zapí nircfuo ntí sta ZM í ]63] umí stěrré ho pod ž eleznič ní nr 
'noste]n 

a povede tio ponechané ho

p<ls1erlní ho stož áÍ u Vo rta nároŽi ulic K Žiž kovu x Poděbradská pod č í slern 92l507, dé lka pielož ki'
kabelů  175 tn, pozernky č .parc . 213911 a 210917.
Stavba So 402 - llude provedeiia přelož fta sdělovací ch kabejů  CETIN v dé lce 6J ll n'inro budoucí  z6lir
autobusové  zaslávky MHD do chtrdrrí ku podé l lrrany zálivu na pozemku č 'parc' 2139/1'

Stavba So 403 - bude provedena pŤelož ka optických kabelů  společ losti T_Mobi]e v trase dlouhé  63 m,

kabe]y budou li:zpojeny v bodě před dorrrenr č .p. 225 na pozemkr.i č .parc' 21a9IZ a vedeny v chodní kii
porlé i lrrany z-áiivu pozemkem č ';larc' 2139/7 a tlá]e ulicí  k Žž kr:i'u až  k napcrjovací mu bodu u

náje&bvé ho klí nu zastávky.
Deš tbvá voda Z sovýoh zpevně!ých ploch bude svedena do u]ič ní cb vpustí á do stávají cí  kana|izace.

Sravtra bu,le kooIdi 0Yána se stavbou č ' 2{.} | ('- ] 025-0l 7 l8 Freyova, K Žiž kcrvu, MÚK Hnďa PÍ aha 9.

investor T SK hl"m. Prahy.

2) řodmí nk} př{) projektovou pří prsYu a řealizaci staYby:

a) Do pÍ ojektové  dokumentáce budou zapracol'ány tyto pož adavky Úřadu ntěslskó č ásti Pratra 9, odboru

ŽivcJtní ho pí osti'edí  a dopravy. uvedené  ve r'yjádŤení  sihrič nfiro spÍ áYní hÓ ú iaďu ze dne 25.1|. ?Ú|1' zn.

s P09 059955/20r 1:

_ kontunikace nebudou zueč iš těny nebo poš kozeny stavební  č inlrostí
_ před zahájení rn výkopovýcb plací  v prostoru N{K je třeba z'ajistil vydání  pcrvolení  ke zvJáš tní mu

už í vání  komunikací  v dostateč né m předstihu

b) Do pÍ ojekÍ ové  dokun'}entace budou ZapÍ acovány tyto pož 'davky Úřadu městské  č ás{i Praha 9, odboru

výstavby a ú zemnfuo rozvoje, jako vrrdoprávní ho ú Ťadu' uvedené  ve stanovisku ze dne 17.8" 201?, zn. S
P09 0'2tJt09 t701'7 t2.:

- hospodaŤení  se sráŽkovými vodami v prostoru staveniš tě lrude zajiš těno vsakern, v pří padě potřeby

budtlu sráž kové  vody v prostol'll stavenjš tě svedeny kapacitní mi povrchovýni pÍ í kopy <to usazovací
jí mky, clostateč rrě kapacitní .

_ stá\,oniš tě bucle zabezpeóeno tak, aby sráŽkové  vody z jeiro prostoru nevnik]y dr: ulic, na sousední
pozemky' na cesty pro pěš í .

- vš echr:y pouŽité  stÍ oje a mechanizmy budou bezpeč ně zajiš těny prcti ú niku ropných látek a olejů  do

teÉ nu. Použ jté  mechanizmy buttou povinně vybaveny prostředky k zaclrycení  pří p. ú niků  o1ejů  č i
pobonných hnnol do teré nu.

c) Dle s1anrrviska Hygienické  stanice hl.m' Prahy - pobÓč ky Sever ze dne 6.|2' 2011, č j. S_HSI{MP
4921 6/201 I, budffi splněny tyto pož adavky:
' l]luk ff ttar'ební  č innosti nesnrí  v chránč né n venkoYní m pť ostoÍ u Přelí oč it hygienické  limity ó5 rlB

v době orj 7 do 2t hodin' 60 tlB v době od ó rlo 7 hodin a rrd ?1 ďa 12 hodin' 45 dB v době od 22 do

6 hodin
_ lie kr aurlač ní mu ří zerrí  burle pře<iloŽen pfotokol o firěření  hladin hluku v chráněné rn venkovní m

plostor staveb a v chrÁněné nr vní třní n prostol-u staYeb, v kte]'é rn musí  být prokázáno' Že jsou

dodrž eny lrygienické  limity hlad'n hluku

d) Při zpracová:rí  prr:jekiÓYé  dolalmentace (souběhu nebo kŤ í Žení  pří pojek inž enýrských sftí
se stávajÍ cí li z?\ti7,erLí rni technické ho \'ybavení ) budou respektováí a ochť anná pásnra sÉ vají cí ch
inž enýrskýcb sí tí , bezpeč ný a spoleltlivý plovtlz stáVaií cí ch technickýeh zaiÍ zení '

e) Z prcjektové  dokumentace bude 7-Ťejnié ' ž e souběh a kří ž ení  se s!ávajicimr lnž euýrskynú  sí těni bud€

|Í o\eclcn \ soLr|ailu sČ S\ 736()05 Proltor,rlc u\Poí iidani ilrŽcnýrských sí lí  te.hnické ho v5'bar'eni. CSN
EF; 1200?. techrrickýnri plaviclly 0 70z al ,'/O2 04' 905 01 v souladu s uslanovení m $ 46' 68, 69 a 8z
zákona č ' 458/2000 Sb' (euergetický zákon) a v souladu s $ I02 odst,2 a odst' 3 zákona č . 12712005 Sb,
(Zákon o elekllonických konrunikací ch)'

f) v PÍ ojektové  dol(umelltaci bude vyznac'cn pruběh podzennfuu č i nadzenní ho vedení  inž enýrskýcb a
kornuní kač ní ch sí tí  společ ností  PREdistribuce, a.s., Praž ská plynárerrská Dí stribrrce" a's., Praž ské
vodol,otJy a kanaljzace, a.s', Praž ská vcrc1ohospodářská společ nost a-,q', Č eská te]ekomunikač ní
i frastluktura a..!.' Praž ská teplárenská a.s.' T-Mobile Czeclr l{epublic a's., UFC Č R s.t'.o.' Č D Telemátika



Č  j' |,rcyog K\{1r'i 3i zh 1 8/0 \' ÚIVKK ri1r. 3

a.s '. .iej ichž  !í tč  se {ile 1ejich l yjádŤení  v pÍ edmětné l]] ú z-emí  nacházeji
olrsaholat nár,rh řeš ení  ochrany lč chts podzenní ctr vedení  v pniběhu
k posouzení  tč mto Společ no{item,

Projektová dokumentace bude dále
realizace stavby a bude piedlttž ena

ljč astní kem ří zcní  porlle * 27 oiist' i Zákona č ' 500/2004 sb', správní  řád, ve znění  pozďějš í cb pŤedpisů
je:
_ 'l'echnická správa komunikací  hl' nr' l\ahy, a.s., Řásnovka 7?0/8, ] l0 00 Praha_strrré  Měgto. MagistÍ át hl. nl' Prahy. Odbot evidence majetku, Mariánské  nám. 2, |10 a1 Praba I_ ]'_Mobi]e Czech Republic a.s.. IDDS: ygwch5i, Torní č kova č .p' 2144/I.1480{) Praha4
- Technologie Hlavní ho měsm Prahy, a.s.. IDDS: u5hgkji, Dělnická č .p'213l}2.1'1000 Ptaha7
' Č eská telekomunikač ní  jní rastruktura a."r.. IDDS: qa7425t, olš ansŘá č .p. z681/6' I30 00 Flaba 3

odů vodgěnt
Drc 2l'3,ial8 ÓbdÍ ž el s{avební  ú řarl Žádost o vydání  ú zenrní ho rozbrlcinutí  na ve výroku uvedenou
stavbu. lh'edenýln drrern bylo zahájeno ózemní  Yí zsní . Žádost 0 vydání  ÚZemní ho í {)zhodnutí  byla porlrina
na předepsané ll formuláfi dle vyhláš ky č . 503/200ó sb.' o podrobnějš í  riprlir,ě ú zemní ho rozhodování ,
ú Zemní ho opa{ř€ní  a stavebnÍ ho řádu \'p]atnóm Znění . K ž ádosti b1'iy připojeny pfflohy rrY€dené  v č ásti B
pří johy č . l k tóto vyhláš ce.

CharakJej,istika Umí sť ováné  staVby v ž ádosti a dÓkqmentaci pro 
'v$i!giú zenrnilo 

rozbodnutí :

Výstavba nové ho zálivr: pro zastávku autobusů  MHD v ulici K Žž kovu u nádraž í  Libeň vč etné  přelož ek
sí tí , 7-astávka bude přemí slěí ra na PtDť ějš í  stranl stávají cí  zastávky smč renr na Žiž kov do ulice K Žii_kovir
směrem do Vysoč an, před křiž ovatku K Ziž kovu s Poděbradskou.

stavební  ú řád oznámí 1 pří pisenr ze dne 18.6. 20t8. č j. MC?09la3Í 91I/20l8/0VL]IdlKK zahájení
ú zemní bo ií zení  vš em známým ú č astřrí ků m í 1'rcní  a dotč enýu orgánů m' Souěasně podle ustanrrvení  $ 87
odst. l stavební ho záknna upustii 0d ú stní l'io jednárí ' Vz}rledenr k tomu' Že stavební nlu ú řadu jsou
z ú řední  č innosti ciobře známy poměry v ú zemí  a Žádost poskytuie dostatďný podklad plo posorrzení
záměí u, upustil od ú stní ho jednání  a stanovil trhů tu pro uplatnění  námitek ú č ástní ku ří zení  a stanovisek
dotč enýcb orgánů  do i_5 drrů  or1 doruč ení  tohoto oznámení  Souč asně upozornil dotč ené  orgány a
ú č áStní ky ií z,ení . ž * závaz.ná stanoviska námitky a připomí nky niohorr uplatnit nejpozrtěji ve slanovené
lhů tě' jinak k nim nebude pŤ í blednulo. V souladLr s $ 89 odst. 5 stavebnfuo z-iilrcna byJj y oznámení  o
zahájení  ří z"ení  ú č astní ci ří uení  pouč eni o podmí nkách pro tlplatňování  ňámjtek.

ljč aslní cj ú zerrrní ho ří z"ení  neuplatnili Žádné  připomí nky ani námitky. Dotč ené  orgány ve stanovené  lhů tě
nesdělily k návrhu ž ádné  stanovisko'

Dokumentaci pro l(yffq[_!29ggftg3p!gfug1|Q!!) zpracoval v prosinci 2016 autorjzol'aný jnž errýr
pro doplavní  stavLr.v Ing. Pavel Jeřábek, Č KAIT' 0?0] 435.

K řizenÍ  b5'ly předlsž €ny í yto doktady a podklarly;

1l maietkEtrár:udrrkkly

- Souhlas vlastní ka pnz-emků  č .oarc.'2139lL a 2l09l2 k.tt' Vysoč any _ Hlavní ho měsla Prahy.
ZastÓupené ho odborem evidence majetku MHMP, Mariárrské  rrám' 2, ll0 00 Plaba l, byi
ddož en pií pisen ze dne 4'] l. 2011' č 'j. SvM/vP/l056481/1 ] /su.

2/;1arrpuska d-s!č c-pýsh''oJ&pfu

_ Záva?né  stanovjsl:cl odbonl ochrany prosrředí  M!{MP č j. MHMP ]a5442ll201lllfia?NI z"e
dne 6 .12 .201 1

* 7-í v;rzné  stanovjsklr oilt'i' krizové htr ří zr.ní  MHMP č  j' M}{MP 105í ;300/20l liOKR ze dne
28. i1.20t 1

"-" Zá\,azr]é  stano\'isko orgánu pamí ikové  pé č e b'HMP č j' S-Iv1HMP |1affi84/2011 ze dne
74.12.20t t

- Závaznó stancllisko r:ilbot'u dopravní c| agend MrjN,í P č 'j. I4HMP_ l07288412 ()l7 /a41Kr z.e óne



ffi {.1. NI{.P|J, / a4 28'7 3 l2{) l srcVÚRlKK

'/ 
1 .:U1

'lL 
. 4

Zí vazné  stanovisk(]! odbolu ú 7-emní ho í clzr'oje M}lh'Í F č .j .MHMP 1'lz913na18 z-e drre 12'2.2t}1il

Yyjádiení  a z-ávaulá stanoviska ť ]MČ  Prálra 9 - QŽ,PD č 'j- P09 061162/zl}11 ze dne 14.|2'2DIL

Závazné  stanovisko vodoprávirí ho ú řac1u č 'j. MCP09/0 4401412011/aYÚP./Val ze dne 17 '8.2{lL'J
stanovisko H]'gienjcké  stmice hl.nr'Pr;rliy č  j' HSHh{P 492l6/201) r'e dne 6.|2'20lI
záváZné  stanovjsko hasič ské ho záctrr. sboru č j' ř{SAA_3246'3l2a'8 ze dne 11.4.20l8
Stanor'Í sko Policie Č R č j. KRPA-160l63-llČ J-20ls-ooooDŽ ze dne ó.5'20l5
So*hrrrné  stauovisko DF lrl.m.Pratry ' Svodná kr:rnise č j ' 100130/14Ku794/'l69 ze dne I l .5.7a1'1

\z1.iár1ření  PraŽ'ská vociolrosp. společ n<lst č 'j' L988l11lv07 te dle 4.5.201'l

Vyjá<lŤení  PraŽ'ské  Vodovody s kana]izace č j, PvK.20'n2laTPČ /17 ze ďne L1 '3.2(l|7
V.vjádření  PRE Distribuce č 'i. s z1130l3o004zJ8^/ z'e dne 1Q.4.201-|

vyjádření  Trade centre Praha -Voč 'i.446l}1 ze ďrc 26.4.2al"/
V1,jádření  Praž 'ská plynárcnská Dlstribuce č j. 20t7l0sDs/03001 ze dne 11.5.2011

Vyjádření  UPC Č R (lnfoTel) č j. 16a.20l8 ze dne 2B,|.2018
Vyjárlření  CET1,\.I ze dne 76.1 '?0l1
Vyjádření  'llMobile č j. PPLl7 ]018/jCH/1 ze dne 18'10'2017

vyiádření  Č D_Tetematika č j. l5564/2015-0 ze dne ó'8.2015. prodlouž 'enu do 25 '|.202a
Souhnrné  stanovisko sŽDC č j' 5 7336ffs - 14524l2a18-sŽDc-0Ř PHA-7 lo-Miš  Ze dnť

5.3.201 I
Souhlas dráž ní ho ú iadu se slavbou v ol'Železnič ní  tÉ ti č .j. DUCR-15269/l8/Bm 7'e d e
15.3.2018

:' Rszí tka sDrávců  Sí tí !{_sjtuaci:

- Vodafone dne 22.1.2018

- Ministerstvo obrany ze dne ?4.]L2018
* N'Í iniste$í vo v]]it'a z9 dnc 24.1.2cl18

- PlanEtA te dne 20.2,?018

- Cznel ze dne 25,1,2018

- lCT Suppon ze ďne2l.2,2al8
* VEoI'lÁ ze dn e 20 .| .2018

- DP-Metro zc dne 30.1.2018

- DP-Tramvaje ze drie 30.1.2018
.- Č eské  radiokomunikace ze dne 26.1.2018
* GR ĚpA ze óne 79 '1 .2$l8
- CentroNer ze dne 5.2.2018
* Telco Pro Services ze dne 31.1.201I
* PraŽská tepláren$ká Ze dne 26.1 .20l8

- Turk Telecom ze dne 19.2.2A18
* INETCO ze dne 31.1.2018
-- NEWTELEKOM ze dne 31.1.2018

- T:ine Tcrhnnlnov re rlne t4.1.201I
_ De\rátá eneÍ getí cká ze dne 24.l.20I8
* Alfa Telecom - pouze u staveb o výš ce nad l2 rn

luaieikoDrávní  Y'tahY:
Pozemlry parc. č .2'09/2,2139/l v katas ální m ú zenrí  Vysoč any v Prazr 9 jsou ve vlaslnÍ ctví  H]avní ho
města Pť aby, zastffipené ho Odborerrr evidence maje tku MHMP, Mariánské  nám' 2, l l0 00 Praha l '

Souhlas vlastní ka pozemku podle $ 86 odŠ t. 2 pí snr. a) stavební ho Žákolia, Í esp. $ 184a stavební ho zákona

byl dolož e[ pří pisem z-e dne 4.1 1 ' 201 l 
' 
č j' svMlVPt105648l/1l lsu"

Pirdle evitlence ki1tastru nemoviloslí  nejsou pozenlk} parc. č .210912.2139/1 \, kataslÍ á]ní m ú zemí

vysoč any dotč ený slavbou souč ástí  zemědě]:ké hr: pů dní ho fi:ndu'



{:.i. t'/t{.'p]9it).2$."\!2al #OV []ii-/KK 1rr. s

Účastnlti řÍzení;
Podle $ 85 Ód.Ít' ] slav_ebního z"ákont _ie účast!(eln Územn ro ří/-enío unrislění stavby žadátei á obec.
najejímŽ územíntri býl požadrrvaný záměr uskutečněn'
stavební úřad posoudil okruh účásn}j}ůúZemlrí'rŮŤízenípodle $ 8-i sur'ebního L!?&"ana tak. žůúčaslnfty
tohi]iÓ říZeníve smYs]u i_85-Qd$J r:ísnr' a) sfavebniho Zákona js{'u;

- Ža,late], kterým je Technjcká správa konrunikací hl. ol. Prahy. a.s., ]Č00344?286' Řásnovka
'l

''(y8' Llu 00 Praha l, kterého zastupuj9 spo]ečnc,s{ .sinpps l.r'o ", lČ0 ó2584.132. I)l,oreck"
38'117. 14i 0A Praha 4

Účastníkem úzetrrnfuo ízeníve smyslu s 85 odst, l Dí$lL b) staYebního zákona;c obec' najejrlrrŽ úzerrrj
má být poŽaďavaný ZámčÍuskutečněn, a tÓ:

Hlavní iněsto Pťáha, kteIé v říZeníftstupuje lĎstítu( p]ánování a loz\'oje hl' m. Prahy,
VyŠehradská 57, Praha 2

Podlc $ 85 odst' 2 sravebníhÚ zákona isou dále účastníkykaždéhoúZemnfuÓ ří;rení vlastník pozem.liu
nebo sravby' fia k{eďch rr,í být poŽadovaný án:ěr uskutečněr, neníJi sám žadatelern, ne.bo ten' kdo má

.jiné věcné právrr k tomuto pozenrkt ne1ro staybě a osoby, jejichž vlastnické nelro jiné věcné prár.o k
sousednítn stavbánr anebo sousednínr pozemkům nebo slavbám na rrich můžebýt územnínirczhodnutím
příl]io dotčeno'

Za ú.časlnk'alízenípodle $ 85 odst' 2 stavetrního zákona považuje stavební úřad tvtí) osoby:

Dle-B&m.-d)
vlastník pozemku nebo stavby' na kterych má býl požadolaný záméíuskutečněn, není_li sám žffdatelern,
rrebo ten' kdo májiné včcnó právo k ťomuto pczemku nebo stavtrě:

- Hlá!'ní n]ěsto Praha, zastoupené odborenr evidence majetku MH},1P. Mari ánské nlam.2' i l0 00 Praha

Postavení účasťní}iaY ,ózeínníÍniÍ7Íl1Ímají rovněž vlastníc! (správci) inženýrských sírí,jejichŽ práva
a právem chrátrěné zájmy rrro}rou být přímo dotčeny lapojením stavby na inženýrskésítě, Iesp. máiící
právo odpovídajícívěcnému břemeni k dotčenýmpozenrkům. V daném příPadě jsou t'o:

' ]"'Mobile Czech Republic a.s.. IDDS: ygwch5i" Tomíčkovač'p.?144lI,l48 00 l}aha 4
- Technologíe H]avníhr: města Pra}ry, a.s., IDDS: u5hgkji, Dělnická č.1l.Tjl12' l7000 Praha 7
_ Česká te]ekomunikáční inťIast uktuťa a's." IDDS: qa7425t, olšanská č.p.268116, t30 00 Píaha 3

Dis-piop !]
osoby, jejichŽ vlastnické nebo jinévčcnó právcr k sousednítn slavbám anebo sousedním pozenkůnt nebo
stavbám na nich můž"ebýt ťrzemnímrozhodnutím přímo dr:tčeno:

-
-

Českédráhy, e.s', eszcd;i nábřež.í Ludvíka svobody č.p.1222ll'2, l1() 0t) Praba l_ Sprár,a ŽelezničnídÓpravní cesty' s. o', IDDS: ucccirjm' Dlážděná i'p. i003/7' 1 10 00 Plaha 1

- Harfa City s.r'o'. IDDS: vrvil9q53' Pobřežníč.p.620/3' 18ó 00 Praha 8
- Městská část Praha 9,Odlror správy rnajetku, Soknlovská č.p, l41324, lg0 00 Prahg 9

U osÍátních r'lastníkrj srlusednícb pozemků a staveb na nich stavební úřad dospěi k názartt. že
Íozhodnulímrrentohou být pŤímo dotčena jejjch vlastnická nebo jíná věcná pr'áva k pozemkůnr a stavbám
ra nich. nebcťjejicb poloha vzhledem k navÍhovanésťaybějť taková, Že neÍnohou být ovlivněny.

ť'odJ"q-{-l!.-sds!--1_pl!m=.H 'zlilgua 'ě, !3!2!00_qhl.rrr.Pra!:e. příslušípostavení účasmíkařízenítóž
městské části' kter'í n:á r:právnění vystupovat jako Účastníkv řírcní.ve kteÍé]nse vydává nrirntr jiné též.

úZenu]írozh0dfiutí' V úz.emnírnŤízenímá pod]e 1olrol0 ustanoýení postavení účastníkáŤíZeniMěslská
část Prahá 9.zast' l']-}íslostaÍcsloir lng. Markenr Dolež'alenr'



Č  ]' ýC|'$Lý(\428'?3/2() l8lOVl]l/KI{ tl'' 6

sí aYet}ní ú řad poso

pí sm. a) . soulad s pož adavky stavební ho zákona a jeho prováděcí ch právní ch předpisů , zejrné na s

obecnými pož adavky na využ í vání  ú zemi

V ú zr'mní nt ií zení  stavební  ú iad přezkounral poda ou ž ádost a pŤ ipŮjené  podklady z hledisek uver1ených

v ust, $ 90 stavebl.}í ho ZákÓna a prŮjodnal 
'1i 

dle usl. $ 87, ust' $ 89 staveblť ho zákona s ť rč asiní hy ří zení
a dorč enýrni oÍ gány. Dále stavební  ú řa<l rrvěři], Že dokumentace je ú plrrá, přehledrrá a tryla zpracována

oplávněnou osotrou d1e vyhláš ky č ' 'i99l200ó sb.' o dokumgntaci s1aveb, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

Rovnč ž  v sou}adu s ust' $ 90 stalgbní ho zákona ověijl, ž e drrkumentace stavby spiňrrje olrecné  technické

pož adavky plldle natÍ zrní  č . nrz}\6 Sb. hl.m' Prahy' ktelýrn se stanovuií  obecné  poŽadavhy na

využ í vání  ú zemí  a technic.ké  prrŽadavkv na $tavby v hlavní m městě PmZe (IŤaž ské  star'ební  předpisy).

dá}e jen "'PSP'' a dospěl k těmto závěrum:
- stavba je v souladu s $ 15. kterýrn jsou stanoveny pož adavky na vymezení  pozemk'u' neboť

k dotč É né mu pozemku je zajiš těfi pří slup z rrlič ní ho prostřanstvÍ  a jeho parametÍ y rrďpoví dají

zpť isot'u budoucí ho využ ití  pozemku'
' star'ba je v 

'ouladu 
s $ 18, kterýÍ n jsou stan0l'eny poŽadavky rra lechniokou infrastrukturu a

teČ hnickÓu vybavenost. l1eboť  sí í 'ě tecluické  infiastnjktuly jsou umí sÍ ěny do uiič ní ho prostraní itví

a rozvodná encrgetická vertrení  a vedení  elekfÍ onických komunikací jsou umí stěna pod telé nem'
_ stavba je v soulaclu s $ 19, kterým jsou stan0veny pož adavk) na plostorové  uspořádání  sí tí

lecblifké  infrastruktury, neboť  dle dolož ené  dokunrentace stavba splňuje miní mální  vodorovné

r.zdí lelosti při souběhu, nrininální  svis]é  vzdálenosti pfi kří i"ení  a $lanovené  nonnové  minimální

h:Í ytí '

Dokumentace plo ú Zemní  ří z'ení  je zpÍ acoYána tak' aby vyhovo}ala pož adavků rn vyhláš ky č ' 398/2009

Sb', o r:becných technickýcb pož ariavcí ch z.abez.peč ují cí ch bezbarí é rové  už ,Í Vání  s{aveb, a aby na ni bylo

mož no navázat při Zpracování  projektové  dokumentace pro stavební  povoler:í .

pÍ sm. b) - soulad s pož adavky rra Y€řejnou dopravní  nebo technickou infl'astrukturu k mož nostl a
zpú solru naprrjení  n€t}o k podmí nkám rlotč ených oehranných a lrezpeč nostní ch pásem:

V souladu s $ 8ó odsí . 2 pí sm. c) a d; stavební to zákona, ž adatel v ú zernní nr ří zení  předJož il výš e.

uveclená stanoviska vlastní ků  veiejné  dopravní  a technické  infrastruktury k mož nosti a způ sobu napojení

nebo k podmí irkárn dotč elrých ocfu'anných a bezpeč nostní ch pásem'

Stavebrrí  Úiad poŽatlavky stanovené  ve vyjádření clr Vlasť ní kú  (spí ávců ), pří p. provozovatelů  inž enýrskýclr

sí tí  a rJopravní  infrastí uklury, zahnrul do podnrí nek tohoto Í o'*,odnutí  v lozsahu' Ve které m se t}'to

pož ad3vky týkají  umí stění  stávtiy. Pož adavky rýkají cí  se vzájemnýclr (např. smluvní ch) vztahů  stavební ká

a vlastní ka nebo správce technické  infrastrukrury a rovněŽ subjekly uplatnč né  obecné  pož adavky, kleí é
stanoví  právBí  předpisy' nebyiy tlo podmí nek výl'oku Zahrnuty.

pí srn' c) - soulad s pož adavky zvtáš tní ch právní ch předpisů  a se zátozrrými stánoYiskyJ popří padě s
iozhodnutí mi dotč errých orgánů  p$d!e zvláš tní ch právní ch předpis& netro tohoto 7ákona' popří padč
s výsl€dké m řeš ení  r<lzporí r,

Návrlr na umí stění  stavby je ror'něž  v souladu 9 pož adavky Zvláš tní ch předpisů , podle rrichŽ posuzují

návrh dotč ené  orgány. Výš e uvedená předlož ená ]itanoviska dotč ených orgánů  byla soublasná. Stanoviska

dÚ1č ených orgárrů  byla zkool'dinor,ána a.jejich poŽadavky byly zahrnuty do podmí nek vý.okové  č ásti

lohot0 l07.\od nutí  taktÚ:
Pož adavky stanovené  v dolož cné ru srruhlasné rn stanovisku Hygí enické  stanice hl'm. Prahy _ poboč ky

sevel Ž'e dne 6. ]2. 20] i, č j' s'HsHMP 492.16l?01l'by]!.y 7'apracovány do podmí nky č , 2c).

PoŽadavky stanoYené  v do]ož ené m souhiasné m slanclvisku Úřadu městské  č ásli Pfaha 9, odboru ž jvolní t}o

prostředí  a dopÍ avy a ve v;'_iádření  silnič nfto spÍ áVní ho ú řadu ze rine 25.l1' 20l1, zn, $P09
059q55/20l l' lryl1 zapraccvcny do podrrurrk1 č ' _"a)'

Fož aclar'ky stanovené  v souhlasnetrr slitlttlvisku lIií drr lrlč stské  č ásti Praha 9, odboru Yýstavby a

ú zemní h<l rozvoje, jako vo{ioprávní ho ú řadu, Ze dne l7'8. 201'7, z'tl. S P09 020109i20l1l2 by1y

zapraccrvlrny do poilnrí nky č . 2b)'



(:. j. ý1C P 09 / 0!r'37 j / 21}l lil(}\, Ú1{/KK \lr I

Du 1ndnrí neL IoljÚlo lrr1hod'lllti nchrl1 zahrnltl_1 p'olrlÍ rIL1. klere |ť  l)ť ljLail utttistřt,t stlvb) ant

|1'"11*. ": 
1prJco\álli pt'o.;ektorc ,lokurn"ntoi.'p'o ii"J.rnr_pn*ÚeDi nebo s< lrtahujr rýlttcnČK pÍ ovaoc'l cl t'ud(lucí mu provozLt navr}rované  slavbY. smluvní ch vzrahů  apod'. n"boť  j;oí  

",;;;;ostupni ří zení  bczpi'edmětné . Podmí nl'y vzrahujici ",. r, J."*ntn.'u rtr"ir naly 
' 
inpi:r;;";,';"l"dokumentace k vydání  ú ?enmí l]o Í ozhÓdnutí .

Pod]e závazné jro stanoviska orgánu ú zerní ro plánovánÍ , kterýnr _ie x4agistxál hl. nr. Prahy, odtreirú zemnjho rozr'oje, vyrlané ho alí  ri gr,r-, i"""ň',i#a;;;' ,;'#',ební  z'áměr nachází  v ú zenrí  SV -vš eobecně slTií š ené m' 54 - sběrné  konunikace 
'err.ter'* 

'"i''"'u' 
DZ _ tť atě a zaií zenÍ  ž cleznič nídoplavy' IZ - izolač ní  zeleně a jc led) v\.'u]adu . ;;.';; ;;;;"''".í  dokunentací  a s cí i a ú kolyiizemllí iIo rlál]^rini' neboI'odpovirJá $ l3 a $ J 9 .," 

' "unlrr"lxJ"".
Zóvěr:
slaYební  ú řad postupoval v ří Zení  podle ákladní ch zásad č inností  správní ch orgánť i porlle správní ho řádu.ze.]mé na zjisril stav věci, tl něnrŽ nejsou rl&r'odne p".hň;"'l;';;;;;slu š  3, $ 50 a $ ó8 správni}ro řádr-r,ve spojuní '; $ 90 a s q2 stavebnÍ ho zí kona o provádeci v5hiair.1 e' io:rloiro Sb.. r Io r ."i."r,". 

'l,.o:l
nczbyrný prr' r1diini rozhodnutí  7ajisrjJ uplnosr po.Jkruáů ;;;'.;;"dnuÍ ] a umož nil ú Č asrní }'ů m řizent.eznámlt se spoJIlaci1'pro rnzhLldnutÍ  r uplatnji nárnirky a přrpomrnk1 k nint v strulaclu spož ada\k}sprá\ Ilů lo řá{lu a slilvební ho ákuna v mezóh po;"o"'']tu i',l,i'i"í lr",ipi.t."liuil p.olr"i' J* r).*"irozhudnu|i' aby v5'dané  ru,'}odnUli bvl(' ;'oulldu j 

".i.;"i_'i zajnrem. ted, veře1nýrni zájmy
:"lť ť ::::]3^-i, tŤnlovant Ti ve zvláš truch zálonech. 

"-ici 

''p,".t"ani.r 

' 
itn dolČ ených otgánú . drrJcJ'ť nZ puiobno(t} ocl']I.n3 \eicinýcl' zá,mÚ path. K provedení  rlú krzr u;ii ',i".r';;i;il; ;[ffiň,k1e1é  

'b1lr. 
VhÚdnť  ke ZjiŠ l'ni's{auu vé ci. a ktcre nenyty zirt an' u proverJeny V lo7polu s právlÚmipřcdpis1. krerí  uŽil při lTÓdnoceni, dukazů ' K ochr anJ'"'*"1"J.r,'ra." itavební  ú řad piezkoumal aodť rvodnil stlulad umí sÍ bvané  stavby s pož adaYki .i^,r";;í ; 

-;;ona 
a Jeho pl.ováděcí clr předpisů ,zejmé nc's ohecnými poŽadavky na vyuŽiuani "'.i'. ip*J.''ly na rcte1rrou dopt'ar.ni a tecllniclioll

:l'J:jlu:"#,:"T:Í :":::::tlť :".""pojl.nr ncho k pod;í nú ;;í č cny, rr ochlannvcir.;";p;;;;;;;;
l)a'ť IÍ l a 5 pozaoav'iv 1f láŠ lní ch nrávnich předpisú  a 

_se 
zával'}ml stanovisk1 a",c."y"r. oiňí  p"lj./vláš ln,ch pl'á,'nich picdpirů  a stavehnlho zdl'ona' sla'lovil pozada.k5 p!o v\Už itÍ  a ochranit ú zemtpodmí nk) pro da|š l pií pravu 

" ,:ť ]1i.1 
1a*11 '"l1lnu 

'p'i"frl1"oo*u 
ph.pravu stavby a .ajistilč aso\ou a vč cnou koordinaci stavhy s oslatní n]i stavbami i'Lizemi. t'la áí kjadč  7jiitč nl, ž e navrh jev souladu s výš e uvedenými veřeinými za.1my, byto roznoánrlto, iur.,l"i. 

'" wror,u uvedeno'

Pouč eni o.odvolání ;
PÍ oti tomulo rozhodnutí  se ú ěastlí k Ť í zeú  mttž 'e rtle $ 81 oLlst. 1 ve spojení  s$ 83 odst. l zákona č .500/2004 sb', správní  iád, ve znění 'pozdějš í ch př".Jpisů  oj";i;'u" tr,t,e rs dnů  o<le dne jelro oznámenídoruč ení m k odbonr stavební ho uor,.vagistraň r'rlÁ.'ňňn:,' 

'" 
rálem Jungmannova 35!29, Praha 1,podání nr uč iněným u odboru vvsta'by i ú z'emní ho .o'uo,á 

' 
ů iuau_ nrěstské  č ástj Prahy 9, se sí rllemSo]rolovs].á 'l]4ll.J' l80 49 Prjr o . í ^rřó!._'1* -_'. .' ' --.

správní mu nrgam o'oiy koiáiň"'Jň ;,ffi::::T.[il:";f,. "''""oisú  
tak' aby jet}err stejnopis zů stal

otisk ú řední bo razí tka

rng,
vedoucí  odbr:ru

Mgr, Karel Horejš
výstavby a ú zenrní ho rozvcje

Poplatek:
Správní  popJatek podle zákona č ' 63412004 Sb., o správní ch pop}atcí ch 

' platné m zriění  by) zaplacen.



Č:'j \4C]'t}9 !r,42'g i:'/18l E/ov iJ R/K K sli- L{

Upozorxění;
_ Po dni nabytí právní moci úZen]]]íborclzit<ldnutí síavelrníúřad ciorLii:í žadateli s(ejnopjš písemného

vyhotovení úzenmíhoÍÓZhodnuli opatŤený doložkou pr'ávní nroci spolu s c'věienou
'
g.an"r.ou

příohou, ktemu tvoí celkrrvá situace v měřítku kálastnílnínrapy" pópiípadě da]šívybianá čási
dokumenrace; stejnopis písenrnéhoYyř}olovení úZemníhŮ rozhodnutí opairen-Ý dolozkou p'auni mo"i
d.ručí,jde']i o-stavby podle $ l5 nebo 16, takéstávebnímu úřadu příslušnémuk povolení stavb;,._ Uzemní r.}Zl}odnutí o unlistěÍíStavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci' nestanovíli stavební
úřad v odůvodněnýcb případech lhůtu de]ši nejdéle však 5 let'

- Podmínkv úzenrního rozhodnutí o umístěníslavby, zniěně \'yuž'jtíúZemj neb0 Z.měně vli.r,rr uŽívání
stavby rra úzerrípiatí po dobu h'Yání smyby č1 zaŤizeni nebo uŽíváníťlzemí'nedošlo_]i z povalry věci
k jejich konzumaci.

' Dotru platnosti úzenrníhorozhodnulí nrťlžestavebníúřad na odťtvodněnou ž'^ádost prodloužit; podáním
Žádosti se běh lhúty platnosti rozhodnuij sta\.í' |,1a řízenío prodlouŽení ltrrity p)atnosti rozhódnutí se
vzla}rují přiměřeně ustanovení o územnírnřízenís tín}' že veřejné ústníjednááí se nekÓfiá a Závazftá
stanoviska' náuritky rrebo připomínky lze poóat ve lhůtě 15 dnů ode dne doručeníoznárneuí o
zlhájení íízení

'
jinak se k nirn nepřihlíží"* Uzenrní rozhodrrutí nepozbývá platnosti,

a) bylo-li ra záklaďě Žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravoffocné stavební povolení
rrebo jiné obdobné rozhodnutí podle íÚhott! zákcrna nebo zvlášuťch právních přerlpiiů. nebo
nabyl-li \' době jeho piatnosíj plávních účinkůsouhlas s pror'edením ohiášenélro iravebního
záměru,

b) byloJi v době jeho platnosti zap'čato s lyuŽitínr územípro stan'Vený účelY případeÍh, kdy se
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydár'á,

c) vznikloJi Í\a Zákládě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době platnosti píávo stavební Záměf realizovat, nebo

d) byla'li na z-áklaclě návrhtr veÍejnoplávní smlouvy lahrazujícístavební povolení porlaného v ďobě
jeho platnosti za\'řena tato veŤejnoprávní sm]ouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
účinnosri.

' t)zemní xlz'hodnrrí pozbývá platnosti téždnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele' že Bpustil
od záměru, ke lterému se rcrzhc'dnutí vztahuie; to neplatí' bylali realízace zárněrujiž zahájena'_ PÍo.icktová ílokumentace musí v dalšínrstupni obsahovat řešeníodstraňovánr odpadů, včótne oopadů
ze stavební činnosti, v souladu s požadavky zákona č' l 85/2001 sb., o orlpadech a o změně některých
dalšíchzlikonů. \ e 7nětlí pozdijŠíChpřcdpisů'_ R_ešenípřed rnětne stavb)' v projektové dokumentaci musí splňovat požadavky stanovené vyhláškou č'
398/2009 Sb.' o obecllých ÍecbnickýČhpožadavcích za.bezpečujícícbbezbariérovéužívánístaveb.

0bdrží:
Účaslníciřízení(doporučeně do vlastních rukou):
Zadatel: Technická správa komunikací hl' m" Prahy, a.s., IDDS: mivq4Ú, Řásnovka č'p' 770/8' r 10 00
Pralra l . zastorrpená společností"sinpps s.r'o.", IDDS: pkq2g79, Dvorecká č.p. 387/2, Praha 4_Podolí'
147 A0 Praha 47
lnstitut plánování a rozvojc hl',r'nr'ho mě.ta Prahy. přís|ěv\L}1á l,lg?!]i?lcl^. účasinr}úzernxth,l nzen;
(zástupce hl. m. PÍahy). IDDS: c2zrlahu, Vyšehradská č'p.2a,]7 t57 ,28 00 Prakal
MagistÍál hl' m. Fr'aiy, EVM, odbor evi<ience majerku (bez DS)' Nám. Fr^anze Kafky č.p. l611, l l0 t}]

a.s'' TDDS: e52cr]sf, nábřeŽí l'utlvíkn Svr:body č.p.|z22./12' 1)0 00 Praha 1_].,lové Městt:
Spróva železničnídopra\'ní cesty, s' o'' IDDS: uccchjm, Dlážděná č'p. i003/7, l10 00 Praha 1

T-Mobi]e Czech Republic a's., IDDS: ygwch5i' Tonťčkova č,'p.2\44r|,148 00 Praha
'1'}'echnologie Hlavniho něsta Prahy' a.s.. II]DS: ushgkji, DěInická č.p. ?fil12, flO aa ?ral"ta 7

Ceská telekomunikačnÍ lnfresřuktura a.s., IDDS: qa7425t' olšanská č.p'?68v6,13t] 00 Praha 3_ŽižkoY
Harfa City s'r.o.. IDDS; vwh9q53. Pobřež'níč'y>.620/3, Praha B-Karlín, 18ó 00 Pmba 8ó
Městská část P:"aha 9, Odbor sprdvy majetku, Sokolovská ě.p. L4/324' l90 00 Pralra 9-Vysočany
Městská část Plaha 9,.jako obec, zasloupená lrrg. DoleŽalem. Sokolovská č.p. ]4/3?4, lgó Oa Piába



Č 'j. N'CPl)í )l04.)813i20l8/0Vij'vKK I'r q

Dotč ené  orgány:
H,r:ič rl.r ziJ,'htatln; \b{'l hla\ní hÚ nlč j'la Prahy. lDl)S; inl9ar,ť ,i.t?lo' SoLolski Č .p' l595i62. l:unr, É 'or', j.N,,,"r r'ler,,'H)gientť ká.tJni.'c hlavnňc rnesta PralrJ sc ltdlem '' nr-.. ijoš , ,oq"iz,.í dlo| Ry{iřská č 'p'4}al12' lroóo rJrn i sra'd Nr;;;" '']\43glstrát hl. m' Prahy. oCP, odbor ochrany prostředí " IDDS: 48ia97h
. <í dlo: Jungmartnova č .p.2/2, rl00i 'p'"i'' 

l -iňJú !''""'
Mrgjstrál h|' m. Prahy' ODA, bdbor dopravní ch agend. IDDS: 48ia97lrsí dl,': Jtrngmannova č 'p 35129. rio u,l p.Í i"l Ňí řv-*,JMasi :sll ál' hi' m. Pl'aby. oPP. ódbor parnatkové  pé č e. tDDš  ;Ela;.í dln: JLtngtnatlnov a t 'p' 35ň9' 

' 
l0 0o 'P;;;';fi' 

é  Mé ;'il]\í agistl at h} m' Prahy. RED, áddělení  krizové ho managemenť Lt, IDDS: 4Í iia97h
'- lí dlo: l\,taridnské náměstÍ č .p.2/2,l10ó' irJ;í "il;;tlí í *'N4agisnat hl. rn. pr.rby, UZR. Odbur jzemnrto rozvole. IDDS: 4gir97hsí dlo: Jungmannova č  p. 35/29. l lo ú " ň'"r';l-llí ř v-'i"'
yrTJ:xj"'Plaha9.odborž ivornit',lp'outi"oioáop.u"','s"o"]"ňo'o.o. |4/324, l9()O0Praha9'
Í {ěstská č ásl &ahá 9' ovÚR _ Vodoprávní  ú řar1' Sokolovská č 'p. 141324,19l) 0O Praha 9_Vysoč any
Co: spis- eviderce



l}*ltlžhll kcnverze na ž'á&<yst tlo tlokumentu r' listirrné prrdob'č
'|'ento dokument v listinné podobč^ ktery vznik] pod pr:řadovýrir Číslernl{J4425*0t}3lg7 přť1,edťnífiZ
dokunrentu ŮbsaŽťnélro t' dato\'É zprá\'ě' skládaiíc1ho se z 9 ]istťi- se shorlLije s crbsáhenr rlokurrlentu.

'jelroŽpřevedenJnr vznikl.

Aulorjzol'anou konverzí dtlkurnenlu se nťpoťvíZujesprávnost a pravdivost ůrlajůobsaženýclr v dr_',kumen1u a
.iejich soulad s právními předpis;,'

Vstupujícídakumcnt rrbsažen}r v dator,é zprávč byl podepsán z'aručenýnrelektronick!,rn pcrrjpisern z'aložcn!,m na
kvalifikovaném ce*ifitátu l}daném kvali1rkovanýn p0sk}.tova1e|em sluŽeb vyrr.ire3ícictr důr,ěru a piar:rost
zaručenéhoelek1ronickélro podpisu b1'la ověřena dne l2.09.20l8 ,- 12'.23:59. ?-aruěený eiektronickv. pcltipis byl
shiedán platn1:rrr ve snlvsiu ovčřeníinlegrity doknmentr]. tz_n. do|ument nebyl zméněn, a oueřeni píatrroiti
kvalifikovaneho ceÍtjfikát hylo prr;vedeno vůčiposiednimr'r . zleřejněnimu seznamu znepláměn-Ýc6
kvalifikovaných cNrtífikátťl lrydanénu k datu 23.08'2018 14;55;4]' tjdeje á zaručenémelekronickénr podpisLr:
čísiokvalifikovarrdho ce*ifikátu {}0 AD E8 EB, kva|íí'ikovanýceÍ1ifikát bvl wdán kvalifikovárimr
pOskýovaÍelem sluŽelr \,}lváŤejícíchrlůvěru J,CA Qualifierl 2 ČAiR3A02/20tó, První certiÍlkačni*orto.ilu,
a's, prtt podcpisujícíosobu (irznačujícíosÓ|,tl) Ing, Karel }Iorejš, lt{ěstsl*i čásl Prahrt g, Blektronick-v* podpis
nelr1'l označen časov-i'm ra;rílkcn.

Vystavil: Českípršta' 9.í}"

Pracovi5tě: ?ruh* 42
Čes}cípošla. s.p. dne 12"09.2$1ll

Jrnéno' příjmení a podpis
JANÁ MITRIKoVA

otisk Úředníh* razitka:

Pazntíaiq:

konverzi dokurnenlu provedla:

xil
t1

ý'dibčod
'u^ýeřajně,li

sexndnu zneplll!,lěltj'th lralifikownýeh uftiliklirli, |,ůčikí{.ťénabyli avěřawiía plqlnosí kýgtiÍřkoýaného
ceríiÍihttllt l)0 ÁD Et EB, úo proýeient Lu,orizovant konverze dokamenaú mohto dojít k zneplatnění kvalilikivanéktt ťertiliktltu^
ltanÍrolu alto doloi,k! lxe praýésíp ceal lltri e';idatci tloložek přtslapné vůsnbeft, ur1lnbfuiícín d/i]kllý přist p na x.lrele
hItps:/,*a!1,t1'.t:iechpoinr.ct/oterttvncidaIozk!.



, l:t.::1.,1:,.'.',.

Zi]]ji |ij!: 'ilr Žllc',ii ]íj0 irll l !|-''lr ]1,a'l 7i,lu,]. n;6 _;,.,"..l-'; irriěl l50| il |,l8 l'il l1''i
:;:,1'':;;:;,,, t'or's!,lti.lt rjtzd.l: BD $0 rrn (če|'e[j), iliť. j. )Dt !| w11, sr:. il,i1()

,,2t ntr,,,lf;l: nril. J5l ml

(ctrslillce crccníku: 3l íÍrlll |šedí), lit: i i,li)K 4t: nm' ŠDaril ?:0 nnt

1!nri1!1,r-''9j*v,
/{Cc 11s ÍiiÚ i0R-IÁ n 4| nm, spc;. posiřilr iclilrci''iivnl u|. er,,lli''ll,} r.ellrt{i'\

Á|t 16s 50ill i|]RlA | 60 mrl, spol. l,:siřlr |rrrilonck|ir,íí csi. eruLí 0,i l<glrn2{' A(;P z:s'ifio rlnil tl ol o'n,
iníoosiřilr rltdiÍ' osl' em'iizí ]'0 |'9frrit' SC |:8l1t'+ 21x nm, Š!cri,l'250 nll
(ols1ruice vo:ovky pil orllbě: iJA 1i 4Ú 1q 5E zonňl]ití* posyoe.., AiL 165:0/i| 7| mn,

ilí.postik ncd1' 0sí, em!i:í ],0 kgflt;!t,|| i8,l]0'1 (d0p]né|í)

P01l'{': JtDl'l0T|lVÉ AsFALjcVÉ l(0í'lSIRill(ČN|VÍiSM Jt liUT|']É VzÁjtfill']Ě 0DSTUPŇ0W \lll VZoRoVÉŘřY ll|

i'u|a'tý o'r,,hn1|. cP3 (250/20c) rjc lo)e : letlnu i,1;l?.|n|,l1s ločl1 rléroLl

lulový cbrlbníir í]p4 (?xí.ln|"t ijo Jtie r belonu |,1ol?'ůn\Fi 5 b0č|íopčr.ru

lilko ; velé Ž,;lové cllŽby

3eiolový sodcvý obfuhík i80/'25l] l0 ;0že 7 cetoi|.] ť|,ll0tllf\ s brčlícpěl.ou

Žulový obrubnílr - slAVA,jjCi

.':. tselonouÓ zómkoro rroŽbn Jepec|ó (lcltrosini} r]o loŽe z beionil

,{t:i)

,''a
:l,,* ||evýšeníobrubníku oproli vczovcelcl;oilíkrl

*,*" 1 ' {TAtatl pt tqtl lt7

branice parcel
' ':',.: .. qarcelní číslo'k.ú. Vysočany

-..*'.'- 0oprl'rnč bezpečncstrrízobrodll

souřadnicový sy$tém: JTsK
Výškový systém; BpV

WHlavní rnrěsto Praha TsK hl m Prahv ffi
' IY !'t;.

Pro|ehanl slaveLn1ho Ób]eklý

E:HlE

bffi

SÉffiu"u"*.
!,ove!né iniňý.lká p'o]Ri{|oYé d po'oden'ló í!lby
DVoIeckó 367/2' ]l7 c0 Proho 4
Te1.: 24 t-4CC,B0B 6 vr'vlw.stnpfls.?

llavni ]nŽpíyr plo]eklu dpoýědný projekláni

Pavei Jeřáb PaVel Jeťábek

l6- rl^,-^r r-:rL,
'rq r dvct rJEtdueK ing' Pavei jeřábek BožOvslng. Jan

přm K Žížkovu- náďnaží ř-íh*ň, Fyaha 9. čígÍostavby 2960CI58

C' $ituačnivýkresy

90_20'í6
DaÍuín:

12t2016
sIupeň ookumet!1ace

DÚR

KCIgrej i naČní g iti-laČnívÝkres
1"25A

Ůls,o při|ohy'

f\ o)

5
TĚNTo NÁVRH JE AL]TORA Á JE VE SIIYSILI (Č121 2000 Sb



t i.:.i.:;i'.i.. i.: l:..

1iiil' ll]!l ii z;lllí ]ll| rn
't

spí:r,l
.',t illn;'i csi,lli,:rrc,l:oilkllj. ]Úžť.ir]eii;!i Í]:a :ii]Ú ]i'i]..Í ii Trn,

si' |:t;:i) 21,i) mn*t, Šilr'li, 24rj n"l
,.,s,.,',,ptll Bi' i., ,':m (če.'eló)' iože; tDií,]c íjrT, !i'] i]8i:i] j|i lr."i, Ši]ln]|i' ]50..[,

Kolsillk.' :lc,jnill: Bi] 60 rq {šedíl. ''r:že z h|' 1() nn], ŠLtc l!]l' 2J0 n!.

l,orttÍrtlict'u''lza'lkY' At0 i]s 50i70 |caTA i] 4c rrn, spoj' lostřir liut'itoililvt losí' rrllzl 0'J ln,n,2',
A|| i6s5|/70icRlÁll 60mm,spl;l.poslřilkotiono|riit'ní isí"errutll 0',,c,',r2'Al|.2i>i,,sii,'Í::laltr1 5;1 ,,,*,
ilípcsiiik ncdif, qsÍ' em'];í ],0 kqim2*' SC :8lliltt 21" mr|, ŠDcn]1'25c mnl

(onitrl!ce iozcy|.i pii obrtbě: l,4A 1] ,10 rnn se zťrsiujícínrpn5ypgm, Ác| ]55 5c.]70 ]il mn'
inípcsiřik mrciil' rsi' erl;Í l',',i kq/r2t, S| C81i10t, (r]lp]něn1)

Pt)lN': lÍ:lNcil.iVÉAyAtlcvÍ l{ot'.tsTŘU(Č\l VRsM Jt tlUTNÉV7ÁJ[lrlt'tť oDsTUPŇ0vAT, vl7 fiol?ovÍ Ř[lY |l]

"::-.".:..-::.- ?]))N't l:brvlt:i|. c?3 (25ci200) d0 ]cja i bei.llu -itf2tlrtlíi s botni 0pěr0ú

.,.,r,.**, Ž.:',|N'lý obruhrí| 0{)4 (2001'250) oo ltžt; beicnu c16/?0ďi:1 s b0črl 0Dč[ci;

''. liliÚ l veIiré Žuicví dloŽby

,.",.-,** fi11j6n1ý scdový lbrubn1k (8ci:5l) oc iože z beicnl (]16l2hxt] r bočri opěrll:

-.--' _ '-'
'

-'J] 'r ' 'A.Á li
)

l a t -::'::::.:.l i;

i l |i lJeionovó lónlrovó d]ďb. s]peťkÓ ilontroslnl) * ože z belcnl
ň ,.}.:''j|

* 15ť lr l!] Pievýšeríobrubríkl cproli 'lozcvce/citlclíku
t"*.@ l ,/1tl0,/y :lČr! řP-

|.:' . 1., , parcelní čislo,k"ú. VysoČany

-. '_" .. - LlcprovnĚ belpečnosinl zóbr.oclí

souřadnicový systém: J"1_sK

Výškovýsysiém: Bpv

WHlavní nněsto Praha TSK hl m Prahv nffi*, ť7 \.;:
PÍojéhlanl stáýebního

lál.1-žlil

Hffi

.lílÉ_!r&Ér'i..9*e!B
t}. 13' ffil4Ň

-.} j; 'lÉJFJůs.r"o.
siovebně

'ni..ýl!&é
p'.Jekl'yé d po'od.n!kó !l!ibÝ

uýaÉcré3e7 |2 i17 ÚÚ ?|Or& A
Tel. 2ll-400.8i

!levni1nŽeIy, F.o]eKu odDovédný pÍojektsíiI Dá1!|1

Pavel Jeřábe Pavei Jeřábek

l^^ a!^.,-!
'-:rr 'll 19' ř dvcI Jclál)eK

Konrrol.val

lng. Jan BoŽoing. Favei jeřábek

p[* K Žiž'{ovrt - nádraří [_ibeň, Fraha $. čís|ostavby 296005s

C' $ituačni Výkře$y

90 2A18

12t2A16
S1trpeň ÍJo\dmenia{)e.

DUR

*eřkový sřtuaČr ívýkrms

l'4ěiiiko

1.25A

Či'lo pilohy:

t,,d.
5

TENTo i.(ÁVRll .jE AUTOFlA Á JE ZÁKoNA' (č121r2aja sb')VE S[4YSLU


